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مهمترین توفیق دولت  احیای 
 امید و اعتماد مردم بود

مقام معظم رهبری:

صفحه  ۶

انتخابات برای اصلاح طلبان 
 منتفی شده  است

صوفی، فعال اصلاح طلب: 

محبوبیت روحانی به کمتر از 
10درصد رسیده بود

علیزاده،  نماینده مجلس: 

صفحه  ۶

صفحه  ۶

سرمقاله

تقسیم استان و سنجش مسافت ما تا توسعه 

داستان از آنجايی شروع شد که بيست و دوم مرداد سال 1383  ابراهيم رضايي بابادي 
اولين استاندار خراسان جنوبي بالای سکوی سردر يکی از بانک های ميدان امام 
خمينی )ره( بيرجند و در جمع هزاران نفر از مردم شاد و اميدوار، در حالی که دست در 
دست وزير وقت کشور داشت و به احساسات پرشور مردمی که بخشی به خاطر برآورده 
شدن آرزوی استان شدن و بخشی هم برای شادمانی از آغاز يک مديريت جديد عالی 
 چنين سر از پا نمی شناختند، اين  طور گفت که: »با خداي خود عهد کرده ام که 
شبانه روز در خدمت شما باشم و از امروز خودم را يکي از اهالي اين استان مي دانم« 
مثل حالا روزهای آخر تابستان گرم بيرجند بود و من آن زمان، جوانی بيست و سه ساله 
بودم. می دانستم که طرح  تقسيم استان خراسان به سه استان، سال هاست کش و 
قوس های سياسی و امنيتی و اجتماعی متعدد پيدا کرده و حالا  پس از چند سال بررسی، 
ظهر  بيست و نهم ارديبهشت 1383 در مجلس شورای اسلامی پيچ هايش يکی يک 
 باز و تصويب شده و همان سال در نهم خرداد به تأييد شورای  ... ادامه در صفحه 2

* هرم پور

عکس:  قلندری

جذب ۲۷۶ معلم جدید در استان ۲مجوز دانشکده پیراپزشکی فردوس صادر شد ۲رشد ۲0۴ درصدی ترانزیت کالا از منطقه ویژه اقتصادی 5

اصحاب رسانه  استان صاحب خانه شدند قناعت : با صدور مجوزها و توافقات نهایی، موضوع انتقال پادگان 0۴ بیرجند به زودی 
تعیین تکلیف می شود * یکی از دغدغه های مردم بیرجند که بیش از یک دهه از این 
دغدغه ذهنی می گذرد، طرح انتقال صنوف آلاینده به خارج از محدوده شهر است که 
در ۹ ماه گذشته با تعاملات مثبت، اتفاقات خوبی در این بخش رقم خورده است و تامین 
برق سایت صنوف آلاینده هم انجام شده و سایر زیرساخت ها در حال تعیین تکلیف 
و انجام شدن است* ایجاد تقاطع غیرهمسطح در شهر بیرجند از نیازهای ضروری 
عمران شهری مرکز استان در راستای بهبود عبور و مرور و مدیریت ترافیک است و  
به زودی بعد از تایید نهایی در شورای ترافیک استان شاهد آغاز عملیات اجرایی تقاطع 
غیرهمسطح در شهر بیرجند خواهیم بود ... مشروح در صفحه ۲

خبرهای خوب استاندار برای  بیرجند : 

مدیرکل فرهنگ و ارشاد : خانه مطبوعات برای توسعه استان تصمیم ساز باشد
با حضور مسئولان، فاز اول ساختمان خانه مطبوعات و رسانه های خراسان جنوبی به بهره برداری رسيد. سالاری، مدير عامل خانه مطبوعات و 
رسانه های خراسان جنوبی در اين مراسم گفت: مرحله اول خانه مطبوعات و رسانه های استان همزمان با ششمين روز هفته دولت به بهره برداری 
رسيد و خراسان جنوبی از اولين استان های کشور است که صاحب خانه می شود.به گزارش ايسنا، سالاری افزود: در اين مرحله فضای اداری خانه 

مطبوعات در 1۵۰ متر زيربنا افتتاح شد و در فاز دوم مهمانسرا و در مرحله سوم مجموعه کنفرانسی پيشرفته ساختمان.   ... مشروح در صفحه 3

انتقال پادگان

به زودیتعیین 
تکلیف می شود

۰۴  بیرجند

گفتند که ایام برد سوز غمت را   

 هر روز که آمد دلم افروخته تر شد

پنجمین سالگرد  درگذشت همسری مهربان و  پدری دلسوز 

   کربلایی میرزا علی اکبر آجر کاران
  یاد و خاطره اش را با ذکر صلوات و فاتحه ای گرامی داریم. 

روحش شاد و نامش جاودان

“و بقا مختص ذات پاک اوست”

سالی گذشت و جمالت ندیده ایم     دیگر گلی ز باغ کلامت نچیده ایم

سال ها اگر بگذرد ای مهربان مادر      انگار تازه داغ فراق تو دیده ایم

یک سال است که فقدان سيمای پرفروغ و صدای گرم و دلنشين 
عزیز سفر کرده مان را که مظهر صداقت و صفا بود، ناباورانه پذیرفته

و در غم فراقش می سوزیم. برای تحمل این غم بزرگ و جانکاه راهی 
جز تمسک به فيض الهی و تسليم در برابر تقدیرش نمی شناسيم.

 اگر چه تمام لحظات زندگی مان با یاد و خاطره او سپری می شود 
 و هميشه در خاطرمان ماندگار خواهد بود.

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت همسری دلسوز، مادری مهربان و خواهری فداکار مرحومه مغفوره

کربلائیه فاطمه تفکر   »همسر کربلایی اکبر سزاوار «
 جلسه یادبودی امروز چهارشنبه 1۴01/0۶/0۹ از ساعت ۴ الی ۵ بعدازظهر در محل هیئت 
محترم حسینی “واقع در خیابان انقلاب” برگزار می گردد. تشریف فرمایی شما سروران گرامی 

در این جلسه موجب شادی روح آن مرحومه و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های: تفکر، سزاوار و سایر فامیل وابسته
ضمنا مجلس ترحیم برای بانوان محترمه همزمان در همان مکان برگزار می گردد

سمعک
 زندگی را لذت بخش می کند.

پکیچ و کولرهای گازی ایران رادیاتور

نمایندگی فروش محصولات ایران رادیاتور 

                                      نقد و اقساط 

  آدرس: خراسان جنوبی بیرجند ،خیابان انقلاب  نبش انقلاب  1 
0۹1۵۵۶1۸۳۹۸- 0۵۶۳۲۲۳۷0۷۷- فروتن

جناب آقای مهندس مهدی ایوبی
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

 رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان قاینات
 که موید تجربه،تخصص وتعهدتان در عرصه های مختلف اجرایی

 می باشد صميمانه تبریک عرض نموده، از خداوند متعال سلامتی 
و توفيق روز افزون تان را خواستاریم.

حسین آزادی- مسئول دفتر طراحی ساختمان شماره 10)آمود( شهرستان قاینات

 

 مهدی ایوبی                     

برادر  ارجمند

 جناب آقای مهندس ایوبی
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

 رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان قاینات
 که موید درایت، توانمندی و سوابق ارزنده خدمتی شما

 می باشد صميمانه تبریک عرض نموده، بی تردید مدیریت 
اثربخش و گرانقدرتان موجبات ارتقای آن سازمان را فراهم 

خواهد آورد. موفقيت روز افزون تان را از درگاه ایزد منان خواستاریم.

 نظام مهندسی ساختمان  شهرستان قاین 

 

 مهدی ایوبی                     

فراخوان عمومی شناسایی سرمایه گذار
دو مرحله ای 

  شهرداری بیرجند در نظر دارد نسبت به شناسایی سرمایه گذار به منظور 
مشارکت در ساخت مجموعه های مسکونی در خیابان ظفر 24 )7 قطعه با 
متراژ تقریبی هر کدام 530 مترمربع ( اقدام نماید. لذا  از تمامی متقاضیان 
حقیقی و حقوقی واجد شرایط که تمایل به مشارکت دارند ، دعوت به عمل 
می آید برای دریافت شرایط و اسناد فراخوان به  مدیریت سرمایه گذاری و 
مشارکت های مردمی شهرداری مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر 

با شماره 09352323514تماس حاصل نمایند.
1. مهلت دریافت اسناد فراخوان:

 از تاریخ 06/08/ 1401 تا ساعت 14:00  مورخ   1401/07/06
2. مهلت  ارائه پیشنهادها :

 تا ساعت 14:00 مورخ  27 / 06 / 1401 - دبیرخانه محرمانه حراست 
شهرداری بیرجند  

3. زمان و محل گشایش پیشنهادها: 
ساعت 13:00 مورخ  1401/06/28

میدان ابوذر - شهرداری بیرجند - سالن جلسات شهرداری  
4. ارائه پیشنهاد برای متقاضیان هیچگونه حقی ایجاد نخواهد نمود و پیشنهادات 

مذکور پس از بررسی در شهرداری و بعد از تصویب شورای اسلامی شهر 
قابلیت اجرایی خواهد داشت 5. شهرداری در رد و قبول یک یا تمامی 

پیشنهادات مختار خواهد بود.
مهدی بهترین - شهردار بیرجند 
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شرایط احرازتعدادنیروی مورد نیازعنوان پستردیف

ليسانس محيط زیست/ HSE )گرایش محيط زیست( /مکانيک/ مهندسی شيمی – سابقه کار مرتبط 1نفرمسئول محيط زیست1
با سيستم های فيلتراسيون و غبارگيرها- حداکثر 30 سال سن - مرد

ليسانس مهندسی شيمی / معدن/ مکانيک )انرژی( و بالاتر- تسلط کامل به نرم افزارهای اکسل و 1نفرکارشناس انرژی2
متلب، سابقه مرتبط با مدیریت انرژی و مفاهيم ISO- حداکثر 30 سال سن 

ليسانس مکانيک )خودرو/ ساخت و توليد( – حداقل سه سال سابقه کار مرتبط- حداکثر 30 سال سن- مرد1نفرمسئول پشتيبانی نگهداری و تعميرات  مکانيک3

ليسانس مهندسی شيمی/ برق - حداکثر 30 سال سن - مرد2 نفرکارشناس شيفت توليد4

ليسانس مکانيک )سيالات، تبدیل انرژی( / مهندسی شيمی )فرآیند( - حداکثر 30 سال سن - مرد1نفرکارشناس کنترل و انطباق داده های خرید5

ليسانس مهندسی شيمی )فرآیند(- حداکثر 30 سال سن- مرد1نفرکارشناس بازرسی فنی ۶

ليسانس مهندسی صنایع/ حسابداری و کامپيوتر - حداکثر 30 سال سن - مرد1نفرکارشناس برنامه ریزی توليد و عمليات7

ليسانس مهندسی معدن/ مواد و متالورژی - حداکثر 30 سال سن 1نفرکارشناس آزمایشگاه )سراميک(8

ليسانس مهندسی معدن )فرآوری / استخراج(- حداکثر 30 سال سن- مرد2نفرکارشناس معدن9

فوق دیپلم برق )قدرت/ صنعتی/کنترل و ابزار دقيق / تاسيسات الکتریکی( - حداکثر سن 28 سال سن- مرد3 نفر تکنسين نگهداری و تعميرات برق و ابزار دقيق10

ليسانس حسابداری و مدیریت بازرگانی - حداکثر 30 سال سن- مرد2 نفرکاردان انبار11

ليسانس حسابداری - حداقل سه سال سابقه کار مرتبط - حداکثر 30 سال سن - مرد2 نفرکاردان حسابداری12

ليسانس شيمی - حداکثر 30 سال سن- مرد1نفرآزمایشگر13

فوق دیپلم و ليسانس شيمی / معدن - حداکثر 28 سال سن- مرد1نفرناظر کنترل کيفيت14

فوق دیپلم کشاورزی و بالاتر- حداکثر 28 سال سن- مرد1نفرمتصدی فضای سبز15

فوق دیپلم مهندسی معدن/ مهندسی مواد/ زمين شناسی / شيمی - حداکثر 28سال سن - مرد1نفرتکنسين تحقيق و توسعه1۶

دیپلم - حداکثر 25 سال سن- مرد3 نفرکمک انباردار17

دیپلم مکانيک - گواهينامه ویژه جرثقيل و پایه 1 - حداکثر 25 سال سن - مرد1تفرراننده جرثقيل18

دیپلم - گواهينامه ویژه لودر و پایه 1 – حداکثر 25 سال سن - مرد1نفرراننده لودر19

آگهی استخدام 
   شرکت تهيه و توليد مواد نسوز کشور 

برای تکميل کادر پرسنلی مجتمع 
توليدی خود واقع در کيلومتر 55 جاده 

بيرجند - سربيشه نياز به افراد اعلام شده 
دارد. متقاضيان  می توانند رزومه کاری خود 
را حداکثر تا یک هفته پس از تاریخ درج 
  jobs@irrep. Com آگهی به ایميل

ارسال نمایند.
اولویت استخدامی با افراد بومی 
شهرستان سربیشه  می باشد.
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پیش بینی وزش باد و گرد و خاک

نخعی، کارشناس هواشناسی گفت: تا پایان هفته در برخی ساعات وزش باد 
در منطقه پیش بینی می کنیم، ضمن اینکه در برخی از نقاط شرقی استان 
وزش باد شدید موجب خیزش گرد و خاک خواهد شد.

تقسیم استان و
سنجش مسافت ما تا توسعه 

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( همان سال در نهم خرداد به 
تأیید شورای نگهبان هم رسیده است. بنابراین ناخودآگاهم 
مدام نهیب می زد که باید قدر این مصوبه و تصمیم بزرگ 
را بدانی. باید سپاسگزار همه ی تلاشگران این عرصه باشی. 
و باید طلوع زیبای خورشید آرزوهایت را از پشت کوه امید و 
انگیزه، هر روز انتظار بکشی. حالا یاد گرفته ام خیلی هم نباید 
در زندگی عجله کرد. تاریخ، همیشه منصفانه ترین قضاوت 
ها را پیش روی ما می گذرد و صبر، ابزاریست که اجازه می 
دهد با طمأنینه و بی طرفی، کناری بنشینیم و ببینیم و آن 
وقت به درستی اظهار نظرکنیم. شاید سالها باید می گذشت 
که درباره ی بعضی صحبت ها و اظهار نظرها بتوان دست 
به دوباره خوانی زد و قضاوتی درست تر کرد. مثلًا آن سالها 
یکی از نمایندگان این طرح را »یک فاجعه ی  اجتماعی« 
خوانده و گفته بود » تقسیم خراسان موجب توسعه نخواهد 
شد. در کشورهایی مانند هند و چین، استان هایی با بیش 
از۱2۰ میلیون نفر جمعیت وجود دارد و ما در داخل کشور 
استان های کوچکی داریم که اگر قرار بود کوچک بودن 
استان موجب توسعه شود، باید با ظرفیت هایی که در این 
استان های کوچک وجود دارد، ما امروز سوئیس هایی را 
می داشتیم« یا آن نماینده محترم دیگر اینطور اظهار نظر 
کرده بود که »مشکلات استان خراسان  به دلیل بزرگی 
استان خراسان عملًا قابل حل نیست، اگرچه که به صورت 
نظری ممکن است با یک مدیریت صحیح در یک استان 
بزرگ هم بتوان مشکلات را حل کرد، اما این نظریه به 
صورت یک آرزو باقی مانده است«  و به دنبالش آن یکی 
نماینده دیگر هم  گفته بود که : »با تقسیم استان خراسان 
زیرساخت های اقتصادی جدید برای فعالیت مردم فراهم 
می شود«. یکی گفته بود گل و بلبل می شود و آن یکی 
مصاحبه کرده بود که این تقسیم یک اشتباه تاریخیست و 
ما مردم امیدوار، در میان تمام این سر و صداها، بر سر راهی 
نشسته بودیم که ترجیح می دادیم هر مسافری از آن جاده 
می گذرد، از خوبی های این طرح بگوید نه از بدی ها. در این 
هجده سال، بعد از ابراهیم رضایی بابادی، هشت مرد دیگر 
هم آرام آرام از پلکان هواپیماهها پیاده شده اند، بلااستثنا 
همگی در مراسم اولین روز حضورشان به عنوان استاندار 
خراسان جنوبی گفته اند یا  چیزی به این مضمون مطرح 
کرده اند که: »»با خداي خود عهد کرده ایم که شبانه روز را 
در خدمت شما باشیم و از امروز خودمان را یکي از اهالي این 
استان مي دانیم!«. و البته چند ماهی یا چند سالی در میان 
کاروانی از مدیران و مشاوران که گاهی هر کدامشان یک 
دیوار بلند برای رسیدن صدای مردم به گوششان بوده اند، 
روی صندلیِ خودروهای شاسی بلند شیشه دودیِ تشریفاتی 

نشسته اند،  عموماً  مسیر منزل تا استانداری و استانداری 
تا فرودگاه را به خاطر آورده اند، از پشت آن شیشه های 
ضخیم و سیاه که فقط آنها مردم را دیده اند و نه مردم آنها را، 
شاید انسان های خوبی بوده اند و  هزاران نقشه ی توسعه و 
پیشرفت برای استان هم کشیده اند و روز آخر، وقتی دوباره از 
پلکان هوایپما بالا رفته اند، روی صندلی کنار شیشه نشسته 
اند و از آن بالا به پایین چشم دوخته اند، و قبل از اینکه از 
خلبان هواپیما بپرسند که »جناب کاپیتان. مقصد بعدی ما 
 کجاست؟«  درباره ی دو چیز با خودشان اندیشیده اند:»۱ - 
 تا حد توان کار کردیم و  وجدان راحتی داریم. آیا مردم هم 
از  راضی هستند؟ 2 - همه چیز به دست ما نبود. استان تا 
رسیدن به توسعه هنوز راه درازی در پیش دارد. اگر دستم باز 
بود کارهای بیشتری می کردم.«  واقعیت هم همین است 
که استان تا رسیدن به توسعه حقیقتاً راه درازی در پیش دارد. 
اما اینکه مردم چقدر راضی هستند یا اگر دست مسئولین 
باز بود، چه کارهایی انجام می شد، نیاز به تأمل بسیار دارد. 
اکنون سالهاییست که  ما در بسیاری از بدیهیات مدام در جا 
می زنیم. در آستانه ی سفر رئیس جمهور محترم، به لیست 
درخواست ها و اولویت های استان توجهی بفرمایید. این 
لیست نسبت به دو سال قبل، نسبت به پنج سال قبل، نسبت 
به ده سال قبل، نسبت به پانزده سال قبل، و نسبت به هجده 
سال قبل چقدر تغییر کرده؟ چرا ما  در این هجده سال، از 
اولویت های دیگری برای استان صحبت نمی کنیم؟ واقعاً 
چرا؟  چرا محورهای مطالبات را مدام  از شماره ی یک تا سه 
می چینیم و دوباره از سه به یک مرتبشان می کنیم و سه 
باره به جوری دیگر. آیا پاسخ، به این جمله طلایی مستور در 
صحبت همه ی مسئولین عالی استان بر می گرددکه :» می 
خواسته اند خودشان را یکي از اهالي این استان بدانند؟« و 
اگر واقعاً خودشان را یکی از اهالی استان می دانستند شرایط 
مناسب تر نبود؟ همه ی راز بزرگ اینکه مسئولی تلاش 
کند خودش را یکي از اهالي این استان بداند در تلاش او 
برای ایجاد هم صدایی، کوشش برای ایجاد مهر و مودت و 
وحدت  و اراده برای سیطره ی منافع مردم بر منافع مدیران 
و سیاسیون  و دلسوزی واقعی خلاصه شده است. مدیران 
استان در همه ی این هجده سال چقدر در ایجاد این هم 
صدایی و اثبات اینکه از اهالی استان بودند موفق ظاهر شده 
اند؟ مستندات مبتنی بر آمار و رقم ها  می گویند تقسیم 
استان خراسان و تأسیس خراسان جنوبی در این هجده سال، 
مؤلفه های رقمی و نموداری مربوط به حوزه های مختلف را 
بالا برده است. اما این ها فقط رقم و آمار هستند. آیا در کلیت 
موضوع، روی صحنه، در میدان،  دست در دست واقعیت و 
چشم در چشم تاریخ و و جدان و صداقت، خراسان جنوبی 
به حقش رسید؟ یک خط کش برداریم و مسافت مان تا 
توسعه را هر روز اندازه بگیریم.  آیا تقسیم استان مردم را  به 
همه ی مطالبات شان رساند؟ یا حداقل کمی به آن نزدیک 
تر کرد؟ هجده سال اینگونه گذشت. سال نوزدهم چه طور 
خواهد گذشت؟ و سال های بعدش چطور؟ بیایید درباره ی 

اینهاکمی فکر کنیم.
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹3۰۴۹۴3۸3۱ یا 
اینستاگرام @s.hossein.harampoor.m   ارسال بفرمایید(

2۷۶ معلم جدید در استان از طریق 
آزمون استخدامی جذب شدند

مهر امسال 2۷۶ معلم جدید به کادر آموزشی خراسان جنوبی 
استان گفت: در  پرورش  و  آموزش  افزوده می شود. مدیرکل 
آزمون استخدامی امسال، ۱۴۱ خانم و ۱35 آقا برای دبیری 
آموزش و پرورش استان پذیرفته شدند که از مهر در مدارس 
استان مشغول به کار می شوند. موسوی نژاد افزود: این معلمان به 
تمامی مقاطع ابتدایی، متوسطه اول و دوم اضافه می شوند. وی 
گفت: مهر امسال همچنین ۶5۴ معلم جدید از دانش آموختگان 
دانشگاه فرهنگیان استان به مجموعه کادر آموزشی آموزش 
و پرورش خراسان جنوبی افزوده می شوند. وی با بیان اینکه 
هم اکنون در رشته های دبیری مرد مقطع ابتدایی و همچنین 
رشته های ریاضی فیزیک، ادبیات و الهیات نیاز به استخدام معلم 
در خراسان جنوبی داریم، گفت: این نیاز هم اکنون به جز در موارد 
خاص، با استفاده از جذب نیرو های حق التدریس شاغل، سرباز 

معلم و بازنشسته برطرف می شود. 

ماهانه بیش از ۴۱ هزار خانوار از خدمات 
حمایتی کمیته امداد بهره مند می شوند

از ابتدای دولت سیزدهم در خراسان جنوبی ماهانه بیش از ۴۱ 
هزار خانوار از خدمات حمایتی کمیته امداد امام خمینی)ره( بهره 
مند شدند. معاون حمایت و سلامت کمیته امداد امام خمینی 
)ره( خراسان جنوبی گفت: در این مدت بیش از ۱5 هزار قلم 
لوازم ضروری زندگی و هزار و ۷۰۰ سری جهیزیه به ارزش ۶۶ 
میلیارد تومان به مددجویان تحت حمایت استان اهدا شده است. 
حسینی همچنین از واگذاری خدمات حمایتی ۱5هزار و 552 
خانوار تحت حمایت به ۶۰ مرکز نیکوکاری به منظور مردمی 
کردن امداد خبر داد و افزود: طرح امداد هوشمند و کارآمد با 
ویرایش و ثبت اطلاعات 53 هزار خانوار مددجوی مستمر و غیر 
مستمر در استان به اتمام رسیده که هدف از اجرای این طرح، 

تسریع و تسهیل در ارائه خدمات حمایتی به جامعه است. 

۹۷ رأس دام به دلیل بیماری در استان 
حذف و معدوم سازی شد

مدیر کل دامپزشکی استان گفت: در 5 ماه گذشته از 5۸۰ دام 
سبک متعلق افراد مبتلا به تب مالت و واحد های دامداری دارای 
سقط جنین خونگیری و پس از بررسی نتایج آزمایشگاهی ۹2 راس 
دام آلوده به بیماری بروسلوز )تب مالت( شناسایی و با هماهنگی  
معدوم شدند.  کشاورزی  بیمه محصولات  و صندوق  مالکان 
اصغرزاده افزود: 5 رأس لاشه میش هم که توسط 2 نفر از قصابان 
شهرستان قائنات به کشتارگاه دام انتقال داده شده بود به دلیل ابتلا 
به انگل سارکوسیست از چرخه مصرف حذف و معدوم سازی شد.

سرمقاله

ایرنا- استاندار گفت: با صدور مجوزها و توافقات 
بیرجند   ۰۴ پادگان  انتقال  موضوع  نهایی، 
به زودی تعیین تکلیف می شود. جواد قناعت 
در آیین افتتاح طرح های عمرانی شهرداری 
بیرجند، از سه اتفاق خوب برای شهر بیرجند 
خبر داد و افزود: با پیگیری هایی که صورت 
گرفته سه مورد از مهمترین مطالبات مردم 
شهر به زودی محقق می شود. وی گفت: یکی 
از مسائل مهم شهر بیرجند، انتقال پادگان ۰۴ 
به خارج شهر است که از دغدغه های جدی 
دو دهه اخیر مردم و گروه های مرجع بوده و 

تاکنون تعیین تکلیف نشده است.
استاندار بیان کرد: بعد از استقرار دولت سیزدهم 
و ورود ما به استان، جلسات متعددی با ارتش 
اعضای  و  شهرداری  اسلامی،  جمهوری 
و  شد  برگزار  بیرجند  شهر  اسلامی  شورای 
پیگیری هایی نیز از مرکز صورت گرفت. وی 
افزود: با تعامل خوب ارتش، اداره  کل راه و 
شهرسازی، شهردار و اعضای شورای شهر 
با محوریت استانداری پیگیری ها و اقدامات 
مناسبی صورت گرفته و مراحل پایانی توافق 

است.  شدن  طی  حال  در  نهایی  اقدام  و 
در  سازنده ای  تعامل  کرد:  تصریح  قناعت 
خراسان جنوبی به ویژه در مرکز استان بین 
مسئولان استانی، مدیران ستادی استانداری، 
اعضای شورای اسلامی شهر و دیگر نهادها 
وجود دارد که باید در این فضای مثبت، آرام، 
خوب و منطقی برخی گره ها و مشکلات 2 
یا سه دهه اخیر حل شود. وی گفت: یکی از 
دغدغه های دیگر مردم بیرجند که بیش از یک 
دهه از این دغدغه ذهنی می گذرد، طرح انتقال 
 صنوف آلاینده به خارج از محدوده شهر است.

استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه بیش از 
2 هزار کسبه شهر و شهروندان مشمول این 
با  موضوع می شوند،گفت: در ۹ ماه گذشته 
تعاملات مثبت، اتفاقات خوبی در این بخش 
تعیین  را  گام  اولین  وی  است.  خورده  رقم 
تکلیف اراضی مستثنیات ذکر کرد و افزود: در 
مرحله بعد اخذ مجوز واگذاری از سازمان ملی 
زمین و مسکن که با بیش از هشت بار سفر و 

پیگیری از مرکز، بالاخره به نتیجه رسید.
قناعت با بیان اینکه یکی از دغدغه های کسبه 

واگذاری قطعی و نه اجاره ای اراضی بود، از 
صادر شدن مجوز واگذاری قطعی اراضی خبر 
داد و گفت: تعاملاتی با شهرداری، اعضای 
شورا و پیگیری هایی از طریق سازمان ملی 
زمین و مسکن با هدف کاهش سهم آورده 
آماده سازی متقاضیان هم انجام شده است. 
صنوف  سایت  برق  تامین  داد:  ادامه  وی 
آلاینده هم انجام شده و سایر زیرساخت ها 
در حال تعیین تکلیف و انجام شدن است. 
در شهر  غیرهمسطح  تقاطع  ایجاد  استاندار 
بیرجند را از نیازهای ضروری عمران شهری 
مرکز استان در راستای بهبود عبور و مرور و 
مدیریت ترافیک عنوان کرد و گفت: به زودی 
بعد از تایید نهایی در شورای ترافیک استان 
شاهد آغاز عملیات اجرایی تقاطع غیرهمسطح 

در شهر بیرجند خواهیم بود.

استاندار خراسان جنوبی:

انتقال پادگان ۰۴ بیرجند به زودی 
 تعیین تکلیف نهایی می شود

مهر- نماینده مردم شهرستان های فردوس، 
طبس، سرایان و بشرویه در مجلس شورای 
کشوری  ماده 23  مجوز  از صدور  اسلامی 
دانشکده پیراپزشکی فردوس توسط سازمان 
برنامه و بودجه کشور خبر داد. حجت الاسلام 
این خبر در جمع  اعلام  با  مجید نصیرایی 
استاندار،  پیگیری های  با  افزود:  خبرنگاران 
و  استان  پزشکی  علوم  دانشگاه  مسئولان 
سایر مسئولان محلی خواسته چندین ساله 

مردم فردوس محقق شد. وی تصریح کرد: 
همچنین در لایحه بودجه سال جاری ردیفی 
به همین منظور با اعتبار ده میلیارد تومان 
برای ساخت و تجهیز دانشکده پیراپزشکی 
فردوس مصوب شد. نماینده مردم فردوس، 
طبس، بشرویه و سرایان در مجلس شورای 
اسلامی خاطر نشان کرد: با صدور این مجوز 
به زودی شاهد آغاز عملیات اجرایی ساختمان 

دانشکده پیراپزشکی فردوس خواهیم بود.

خبر خوش نماینده برای مردم فردوس؛

مجوز دانشکده پیراپزشکی فردوس صادر شد

آگهی مزایده نوبت اول
شهرداری طبس در نظر دارد به استناد بند دوم صورتجلسه یکصد و سیزدهم شورا مورخ 1401/04/09 شورای اسلامی شهر طبس و 
برابر ماده 13 آیین نامه مالی شهرداری ها، یک دستگاه خنک کننده گازی با مارک Midea را از طریق مزایده با بهره گیری از سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( با شماره مزایده ۵۷۷۵000001 100100 به صورت الکترونیکی با شرایط ذیل 

به فروش برساند. 
۱. قیمت پایه دستگاه: مبلغ 6/112/000/000 ) شش میلیارد و یکصد و دوازده میلیون( ریال معادل ششصد و یازده میلیون و 

دویست هزار تومان ارزیابی و تعیین گردیده است.
 ۲. متقاضیان می توانند جهت رویت دستگاه، کسب اطلاعات تکمیلی و دریافت اسناد مزایده به شهرداری طبس مراجعه و یا با 

شماره 32۸2۵001-0۵6 تماس حاصل نمایند.
 ٣. متقاضیان می بایست پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 13:00 روز پنجشنبه 1401/06/24 در سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت بارگذاری نمایند.
۴. شرکت کنندگان در مزایده می بایست بابت تضمین شرکت در مزایده ۵ درصد قیمت پایه دستگاه به مبلغ 30۵/600/000 
ریال را ضمانتنامه بانکی یا اسناد خزانه یا وجه نقد به حساب سپرده شهرداری طبس به شماره 446۵۵9931 و شماره شبا  

IR 3401۸0000000000446۵۵9931  نزد بانک تجارت واریز نمایند.
5. به پیشنهادات مبهم، مخدوش و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.

6. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات بعد از موعد مقرر یا مخدوش یا بدون سپرده ترتیب 
اثر داده نخواهد شد. 7. چنانچه برنده نفر اول از تاریخ ابلاغ کتبی ظرف مدت یک هفته از انجام معامله خودداری نماید سپرده وی 
به نفع شهرداری ضبط و قرارداد با نفر دوم منعقد می شود و چنانچه نفرات دوم و سوم از انجام معامله خودداری نمایند سپرده 

آنان نیز ضبط خواهد شد. 8. به میزان 9 درصد بابت مالیات بر ارزش افزوده به قیمت پیشنهادی برنده مزایده اضافه خواهد شد.
9. کلیه هزینه های مربوطه از قبیل هزینه کارشناسی، درج آگهی و غیره به عهده برنده مزایده خواهد بود .
۱0. شرایط پرداخت به صورت نقدی خواهد بود و انتقال دستگاه منوط به تسویه حساب کامل خواهد بود.

 ۱۱. برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)www.setadiran.ir( می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده 
شامل خرید و دریات اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد 
قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده . واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد و لازم است 
مزایده گران در صورت عدم عضویت  قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 
مزایده محقق سازند. علاقه مندان به شرکت در مزایده  می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های 
ذیل تماس حاصل نمایند: مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 41934-021- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها درسایت 
سامانه www.setadirab.ir  بخش ثبت نام/ پروفایل مزایده گرموجود است. زمان انتشار در سایت: از تاریخ 1401/06/09 
ساعت10:00 لغایت 1401/06/24 تا ساعت ۱۴:00 مهلت دریافت اسناد مزایده: تا 1401/06/14 ساعت 14:00 تاریخ بازدید: 
از 1401/6/10 لغایت 1401/06/20 ساعت ۸:00  تا 13:00 با هماهنگی واحد سرمایه گذاری آخرین مهلت ارسال پیشنهاد 
قیمت: تا 1401/06/24 ساعت 13:00 زمان بازگشایی: روز روز یکشنبه 1401/06/2۷ ساعت 10:00 زمان اعلام به برنده: روز 

دوشنبه 1401/06/2۸ ساعت 10:00   شناسه آگهی : ۱٣7٣79٣     تاریخ انتشار: ۱۴0۱/06/09

محمد  نصیری - شهردار طبس

32 ۴۴ ۶۶ ۶۶ 
32 ۴2 ۴3 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید۲۱ ، نبش نبوت ۲۱ ، پلاک ۱05عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

32قالیشویی صنعتـــی ۴۴000۱-3 تمام اتوماتیک
دارای رتبه ممتاز از اتحادیه مربوطه

ولادت با  سعادت پنجمین اختر تابناک امامت و ولایت امام محمد باقر)ع( بر محبینش مبارک باد.

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش ۲ شهرستان بیرجند
 به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره زیر: ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک 6۷ فرعی از 
344 - اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه نایب مورد تقاضای محمد نایبی فر و غیره در روز 1401/0۷/04 ساعت 

10 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین 
شماره فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان 

املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 1۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف 
مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع 

مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره 
ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. 

تاریخ انتشار: ۱۴0۱/06/09        شناسه آگهی : ۱٣709۱9
حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

کد 0۹۱2

09۱۲ ۴۲8 7۱٣۴                 
09۱۲ 587 8۱00       
09۱۲  590 7٣5۲
09۱۲ 5٣5 ٣6۲8               
09۱۲ 55۲ ۲8۱7           
09۱۲ 5۱8 6۴7۲
09۱۲ 6۴9 ٣70۲             
09۱۲ 675 ٣956              
09۱۲ 7۱5 ٣7۲٣
09۱۲ 7۲0 ۴855            
09۱۲ 76٣ ۲67۴              
09۱۲ 8۴0 ۱۱9۱

09۱۲ 859 59٣7            
09۱۲ 8۱۱ ٣78۱             
09۱۲ 9۲9 ۲566
09۱۲ 97۲ ٣700              
09۱۲ 967 ۱0۱7           

09۱۲ 95٣ ۲695

09۱۲ 9٣7 66۲٣ 
09۱۲ 005 85۱٣            
09۱۲ 005 85۱۴ 
09۱۲ 005 ٣680             
09۱۲ 05۲ ۲۲0٣            
09۱۲ 05۲ ۲۲0۴
09۱۲ 0۲9 0868              
09۱۲ 0٣٣ 056۱            
09۱۲ 0٣٣ 6608
09۱۲ 0٣٣ 58۴7            
09۱۲ 0۴7 9۱08             
09۱۲ 056 0٣٣8
09۱۲ 06٣ ٣0٣۲              
09۱۲ 068 97۲۲           
09۱۲ 07۲ ۱985
09۱۲ 08۲ 7680            
09۱۲ 08۴ 807۴             
09۱۲ 085 8905

09۱۲ 0٣۲ 0۱6٣          
09۱۲ 0٣۲ 0۱6۴             
09۱۲ 0٣۲ 0۱5۱
09۱۲ 0٣۲ 0۱7۱          
09۱۲ 098 ۴۱8٣              
09۱۲ 098 085۲
09۱۲ 098 77٣6            
09۱۲ 098 77٣8            
09۱۲ 098 08٣8 
09۱۲ 0٣٣ 89۱۱             
09۱۲ 0٣٣ 89۱٣            
09۱۲ 0٣٣ 89۱۴
09۱۲ 0٣٣ 89۱5             
09۱۲ 0٣٣ 89۱6             
09۱۲ 0٣٣ 89۱7
09۱۲ 0٣٣ 89۲0           
09۱۲ 0٣۱ ۱٣87            
09۱۲ 0٣8 ۱٣۱9

09۱۲ 0٣8 ۱٣۲۱           
09۱۲ 0٣8 ۱٣۲۲            
09۱۲ 0٣8 ۱٣۲٣
09۱۲ 0٣8 ۱٣۲۴         
09۱۲  0٣8 ۱٣۲6            
09۱۲ 0٣8 ۱٣۲7
09۱۲ 0٣8 ۱٣۲9        
09۱۲ 0٣8 ۱٣٣۲             
09۱۲ 0٣8 ۱۲٣5
09۱۲ 0٣8 ۱٣٣7        
09۱۲ 0٣8 ۱٣٣9             
09۱۲ 0٣8 ۱٣۴۲
09۱۲ 0٣8 ۱٣۴5        
09۱۲ 0٣۲ 0۱5٣            
09۱۲ 0٣۲ 0۱5۴ 
09۱۲ 0٣۲ 0۱57       
09۱۲ 0٣۲ 0۱58              
09۱۲ 0٣۲ 0۱59

09۱۲ 0٣۲ 0۱68      
09۱۲ 0٣۲ 0۱7٣             
09۱۲ 0٣۲ 0۱7۴
09۱۲ 0٣۲ 0۱75      
09۱۲ 0٣٣ 890٣            
09۱۲ 0٣٣ 8906
09۱۲ 0٣٣ 8907         
09۱۲ 0٣٣ 8908            
09۱۲ 0٣٣ 89۲۱  
09۱۲ 0٣٣ 89۲۴          
09۱۲ 0٣٣ 89۲6            
09۱۲ 0٣٣ 89۲7
09۱۲ 0٣9 75۴0          
09۱۲ 0٣9 75۴9           
09۱۲ 0٣9 755۱
09۱۲ 0٣9 755۲  
09۱۲ 0٣9 755٣              
09۱۲ 0٣9 755۴

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری ۱ و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian11

 خرید  و فروش  ملک    برای بیرجندی ها  در مشهد مقدس

0۹۱5۱۶۱3۹۱۷       جعفر خسروی
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چهارشنبه ۹  شهریور  ۱۴۰۱ * شماره  52۸۰

زائریناربعیننگراننباشند،وضعیتعراقمساعدمیشود

مدیر حج و زیارت گفت: در حال حاضر مرز های عراق بسته است، اما بر اساس پیش بینی های صورت گرفته تا چند روز آینده وضعیت کشور عراق مساعد می شود. نوفرستی 
گفت: با توجه به شرایط به وجود آمده همه اعزام ها از مرز های هوایی و زمینی لغو شده است. وی افزود: هم اکنون نیز صحبتی از لغو برگزاری سفر اربعین نشده است و 

امیدواریم امسال مشکلی برای برگزاری سفر اربعین ایجاد نشود. وی گفت:  دو کاروان از استان که در مسیر مرز بود در حال برگشت است. 
* آوای محترم لطفا جسارت به خرج بده 
و اسامی مدیرانی که به جای انجام امور 
محوله و معطل نگذاشتن ارباب رجوع 
یکسره در حال سخنرانی در خصوص 
موضوعات غیر مرتبط با کارشان هستند 
را منتشر کن بلکه خجالت بکشند. مدیر 
مدیر  کند،  می  صحبت  دین  از  فنی 
اجتماعی حرف فنی می زند و مردم باید 
 همیشه معطل پایان سخنرانی های آقایان 

باشند که تهش هم چیزی نیست. 

 * سلام به همه رانندگان خوب بیرجند
ها، ها،کوچه  چهارراه  در  مواقع   گاهی 

خیابان ها، معابر  ودیگر مسیر ها  مشاهده 
می شود رانندگان هنگام تغییر مسیر اصلا 
از راهنمای ماشین خود استفاده نمی کنند 
وناگهان جلوی ماشین های دیگر پیچیده 
که این امر بارها دلخوری دیگر رانندگان 
را به همراه داشته است. به قول یکی از 
دوستان رانندگان فکر می کنند اگر راهنما 
بزنند برای تعییر مسیر برایشان پول برق 
 خواهد آمد خواهشمندم توجه به راهنمای

ماشین های خود داشته باشند تا حادثه 
ناگواری رخ ندهد .ممنون

* چرا وقتی مردم خبردار می شوند که 
وزیر رفته به تهران. چرا ورودشان برای 
از قبل اطلاع رسانی نمی شود  مردم 

 مگر این مردم چه گناهی کر ه اند که چون 
ساکت هستند و بی صدا از همه چیز بی 
خبر باید بمانند آنگاه که خبر را می شنوند 
دیگر دیر شده است و وزرا به سلامتی از 
سفر به تهران برگشته اند و هیچ کس 
هم از آمدن و رفتن شان به موقع خبر 
نشده است. این نوع آمدن چه دردی را 
دوا می کند وکدام مشکل کارگر وکارمند 
و مدرسه ودانش آموز وکارگاه وکارفرما را 
حل می کند؟ این نوع سفر آقایان هیچ 
مشکلی را حل نمی کند و نخواهد کرد. 
قایم موشک بازی که نمی کنند این گونه 
بیصدا می آیند و می روند و بعد چند روز 

خبر آمدن شان پخش می شود.

به  امر  متولیان  و  مسئولین  به  *لطفا 
معروف و نهی ازمنکر بفرمایید اقدامی 
بفرمایند در رابطه با بدحجابی وکشف 
بد  و  بیرجند  شهر  سطح  در  حجاب 
حجابی در داخل ماشین ها. چه کسی 
باید پیگیری کند آیا اقدامی شده است  
پس خون شهدا چه می شود مگر همه 
ما مسئول نیستیم در قبال زحمت کشید 

شهدا . مسئولین امر بیدار شوید .ممنون

* مسئولین استان خراسان جنوبی واقعا 
پیگیری  اصلا  میکنن.  عمل  ضعیف 
کردن بلد نیستن و یه جورایی از مسئولین 

پایتخت نشین  میترسن

 * احسنت بر نقد به جا و آسیب شناسی
 خوبتان از موضوع سفر وزرا به استان ؛مثل
 اینکه مردم استان خراسان جنوبی باید
 با همین مظلومیت و محرومیت زندگی

کنند و مهمترین خط مرزی کشور یعنی 
مرز طولانی با افغانستان و فقر کشور را 
همانند کمبود آب شرب سالم و نبود جاده 
ایمن به تنهایی به دوش بکشد و دریغ از 
یک عزم جدی مسئولین استانی و وزرای 

محترم اعزامی به خراسان جنوبی !؟

 * یک جک در آوا نوشته بودین که برای
سوخت کش ها شغل ایجاد کردن حتما 
 ماهی 5 میلیون با بیمه هم می دن.مسئوول

محترمی که فرمودن در جریان باشند که 
سوخت کش ها شبی 5 میلیون کار می 

کنن اونوقت بیان پیش شما سر کار ؟

 * سلام  از مطالبه گری و پیگیری های
 شما بسیار سپاسگزارم در بحث رشته 
 تربیت بدنی دانشگاه فرهنگیان خواستم
 موضوعی رو مطرح کنم.سازمان سنجش

 قبل از اعلام نتایج در چندین مرحله از 
داوطلبان این رشته آزمون عملی تربیت 
بدنی گرفت ، از هر کدوم از داوطلبان بیش 
از ۲۰۰ هزارتومان گرفته شد )در دو نوبت 
 و در هر نوبت بیش از ۱۰۰ هزارتومان(
و الان با امدن دفترچه ، خبری از رشته 
تربیت بدنی نبود. رفتم آموزش و پرورش 
گفتن در بوم شما )استان خراسان جنوبی 
 و رشته ریاضی( اصلا ظرفیت نداریم.

حالا سوال اینجاست اگر ظرفیت پذیرش 
نداشتن چرا در چند نوبت آزمون عملی از 
همه گرفتن و وقت و هزینه داوطلبان را 

اینطوری تلف کردن

 * در خصوص مطلب استان فوق سیاسی
خواستم بگم مصادیق زیادی هست که 
اگر مطرح شود همه متوجه خواهند شد 
 موضوع از چه قرار است . با این تفاسیر که
 دوستان پیش می روند هیچ کس در استان

پست قبول نخواهد کرد نکند از ترس 
اینکه فردا بخواهند بگویند ...

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

بازرگانی  اتاق  رئیس کمیسیون کشاورزی 
بیرجند با اشاره به اینکه نیاز واحدهای صنعت 
طیور با حذف ارز ترجیحی چهار برابر افزایش 
یافته، گفت: وعده تأمین نقدینگی واحدهای 

صنعت طیور به صورت کامل انجام نشد.

سید حسین خیریه در گفتگو با بازار درباره 
اصلاح  بعد  نهاده  و  دان  بازار  وضعیت 
شواهد  کرد:  بیان   یارانه ها  پرداخت  شیوه 
نشان می دهد که وضعیت صنعت طیور و 

مرغداری ها چندان مطلوب نیست.
بازرگانی  اتاق  رئیس کمیسیون کشاورزی 
بیرجند اظهار کرد: در هنگام اصلاح شیوه 
از  ترجیحی  ارز  حذف  و  یارانه ها  پرداخت 
نیاز  دان و نهاده گفته شد نقدینگی مورد 
مرغداران  و  طیور  صنعت  عرصه  فعالان 
تأمین خواهد شد. خیریه با اشاره به اینکه این 

قول به صورت تمام و کمال اجرایی نشده 
است، ادامه داد: نمی گوییم هیچ نقدینگی 
به فعالان صنعت طیور پرداخت نشده ولی 
به اندازه کافی نبوده است. وی گفت: یک 
به  گذشته  در  که  قدر  هر  مرغداری  واحد 
نقدینگی نیاز داشته است اکنون و با حذف 
ارز ترجیحی به سه چهار برابر آن مقدار به 

نقدینگی نیاز دارد. 
بیرجند  بازرگان  اتاق  کمیسیون  رئیس 
بیان کرد: با توجه به اینکه میزان جوجه ریزی 
در ماه های اخیر کاهش یافته در آینده قیمت 

مرغ نیز بالاتر رفته و ثابت نخواهد ماند.
خیریه با تأکید بر اینکه میزان جوجه ریزی در 
ماه های آینده نیز به میزان همکاری دولت با 
فعالان در این بخش برای تأمین نقدینگی 
مورد نیاز بستگی دارد، گفت: دان و نهاده 
در بازار موجود است ولی در زمینه قیمت 

مشکلاتی را شاهد هستیم.
وی با اشاره به اینکه بی شک رفع مشکلات 
پیش رو در گرو همکاری بخش خصوصی 
و دولتی است، افزود: هر قدر تعاملات بیشتر 

باشد گره بهتر باز می شود.

بیرجند  بازرگانی  اتاق  کمیسیون  رئیس 
پیرامون فراهم شدن امکان صادرات تخم 
مرغ نطفه دار و تخم مرغ خوراکی و تأثیر آن 
بر رونق اقتصادی واحدهای طیور خراسان 
شرایط  حاضر  حال  در  کرد:  بیان  جنوبی 
صادرات تخم مرغ مازاد وجود دارد که یک 
امکان صادراتی بسیار خوب برای ما فراهم 
طرف  تمایل  شد:  یادآور  وی  است.  کرده 
افغانستانی برای خرید تخم مرغ از ما نیز 
بستگی به قیمت دارد و در صورت متعادل 

بودن قیمت، آنان نیز راغب هستند.

رئیس سازمان صمت خراسان جنوبی با تأکید 
بر اینکه طرح های صنعتی بسیار خوبی در 
استان در حال اجرا است، گفت: تمایل به 
خراسان  صنعت  حوزه  در  گذاری  سرمایه 
جنوبی حدود ۲۰ درصد افزایش داشته است. 
عباس جرجانی در گفتگو با بازار اظهار کرد: 
تمایل به سرمایه گذاری در حوزه صنعت 
خراسان جنوبی به نسبت سال گذشته)فاصله 
شهریور ۱۴۰۰ تا شهریور ۱۴۰۱ به نسبت 
حدود ۲۰  شهریور ۱۴۰۰(  تا  شهریور ۹۹ 

درصد افزایش داشته است.
رئیس سازمان صمت خراسان جنوبی بیان 
کرد: به طور طبیعی وقتی زیر ساخت ها در 
حوزه صنعت بهبود پیدا کند ثمر و نتیجه خود 
را در افزایش سرمایه گذاری ها نشان خواهد 
داد.جرجانی با بیان اینکه طرح های صنعتی 
بسیار خوبی در خراسان جنوبی در حال اجرا 
است، ادامه داد: به عنوان مثال طرح توسعه 
کارخانه کویر تایر را داریم که امیدواریم تا 

دهه فجر به بهره برداری برسد. وی گفت: با 
این طرح توسعه ۳۰ درصد به ظرفیت فعلی 
افزوده  تایر  کویر  کارخانه لاستیک سازی 

خواهد شد.

افزایش۷۷درصدیاکتشافاتمعدنی

با  جنوبی  خراسان  صمت  سازمان  رئیس 
نستاجی  کارخانه  حوزه  در  اینکه  به  اشاره 
در  ارزشمندی  بسیار  اقدامات  نیز  فردوس 
حال اجرا است، اظهار کرد: برای توسعه آن 
ماشین آلات وارد شده و امیدواریم که یک 

سال آینده به بهره برداری برسد
اینکه در حوزه معدن نیز  با بیان  جرجانی 
شاهد افزایش ۷۷ درصدی اکتشافات معدی 
بحث  در  کرد:  بیان  جنوبی،  خراسان  در 
اشتغال نیز ۸.5 درصد افزایش اشتغال داشته 

ایم که ارزشمند است.
وی ادامه داد: البته باید به این نکته نیز توجه 

حوزه  در  اشتغال  سرانه  که  باشیم  داشته 
صنعت بین پنج تا ۱۰ میلیارد تومان است 
که این مسئله نشان می دهد حجم کار برای 
اشتغال زایی در حوزه صمت چقدر زیاد است.
رئیس سازمان صمت خراسان جنوبی اظهار 
کرد: در سفر ریاست جمهور و هیئت محترم 
در حوزه صمت  به خراسان جنوبی  دولت 
آنها  از  هیچکدام  که  داشتیم  مصوباتی 

بلاتکلیف و اجرا نشده باقی نمانده است.

احیایمعادنراکدخراسانجنوبی

جرجانی با اشاره به اینکه یکی از مصوبات 
بسیار خوب در سفر رئیس جمهور به خراسان 
 جنوبی احیای معادن نیمه تعطیل و راکد بود ،
بیان کرد: در سال گذشته ۲۱۸ معدن غیر 
فعال داشتیم که تعداد زیادی از آنان تعیین 
تکلیف شده و به چرخه تولید برگشته است.

وی ادامه داد: تعدادی از معادن راکد خراسان 

جنوبی نیز متولیان آن تمایلی به کارکردن 
نداشتند وارد چرخه مزایده شدند تا سرمایه 
گذاران جدیدی برای احیاء آن ورود پیدا کنند
در  جنوبی  خراسان  سازمان صمت  رئیس 
زمینه بازرگانی خارجی بیان کرد: پیگیری 
های خوبی درباره جاده خراسان جنوبی به 

فراه انجام شد تا بتوانیم آن را به گمرکات 
خودمان متصل کنیم.جرجانی یادآور شد: با 
توجه به اراده ای که در بین فعالان اقتصادی 
و مسئولان خراسان جنوبی وجود دارد بی 
آینده  در  خارجی  بازرگانی  حوزه  در  شک 
اتفاقات خوبی برای استان رقم خواهد خورد.

خراسان  حکومتی  تعزیرات  مدیرکل 
از  دائم  انفصال  حکم  صدور  از  جنوبی 
خدمات دولتی یک مدیر دولتی در استان 
به دلیل عرضه خارج از شبکه آرد خبر داد. 
مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی 
گفت: با ارسال گزارش از جهاد کشاورزی 
و صمت مبنی بر اینکه یک مدیر دولتی 

در یکی از شهرستان های خراسان جنوبی 
با همکاری چند نفر اقدام به عرضه خارج 
از شبکه و گرانفروشی آرد بر خلاف شبکه 
نموده  دیگر  اشخاص  به  توزیع  قانونی 
است، لذا پرونده ای تشکیل و در تعزیرات 
حکومتی رسیدگی گردید. حسن پور گفت: 
از بررسی مدارک و  در شعبه بدوی پس 

شنیدن  و  پرونده  در  موجود  مستندات 
تخلف،  وقوع  احراز  و  متهمان  دفاعیات 
ماده  ب  بند  استناد  به  دولتی  مدیر  این 
۱۸ قانون تعزیرات حکومتی ناظر ماده 5 
و بند دال ماده ۲ مرتبه اول قانون مذکور 
علاوه بر جریمه نقدی ۱۴۳ میلیون ریالی 
به انفصال دائم از خدمات دولتی محکوم 

و سایر افراد مرتبط در پرونده نیز به جزای 
نقدی محکوم شدند. وی گفت: محکوم 
پس از رویت رای ابلاغی، اعتراض خود 
را نسبت به دادنامه صادره اعلام داشت تا 
پرونده برای بررسی مجدد به شعبه  اول 
مدیرکل  شود.  ارسال  استان  نظر  تجدید 
افزود: در شعبه  تعزیرات حکومتی استان 

بررسی  از  پس  استان  نظر  تجدید  اول 
اوراق پرونده و لایحه اعتراضی و نظر به 
اینکه در این مرحله از رسیدگی محکوم 
نتوانسته دلایل و مدارک مستندی برای 
نقض رای بدوی ارائه کند، بنابراین ضمن 
و  تایید  الصدور  صابق  رای  اعتراض،  رد 

قطعی گردیده است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان 
جنوبی با بیان اینکه خانه مطبوعات خراسان 
جنوبی باید خانه تصمیم سازی برای توسعه 
استان باشد، گفت: جبران عقب ماندگی در 
زیرساخت های حوزه فرهنگ، هنر و رسانه 
استان نیازمند توجه ویژه در اختصاص اعتبار 
است.علی فرخنده، در مراسم افتتاح فاز اول 
خراسان  استان  مطبوعات  خانه  ساختمان 
جنوبی اظهار کرد: دومین خانه مطبوعات 
در  دولت  هفته  با  همزمان  کشور  سطح 

خراسان جنوبی به بهره برداری رسید.
به گزارش ایسنا، مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
امیدواریم  افزود:  جنوبی  خراسان  اسلامی 
هدیه  که  استان  مطبوعات  خانه  افتتاح 
روز خبرنگار است مایه خیر و برکت باشد 
و بتوان از ظرفیت رسانه ای استان بیشتر 
استفاده کرد. وی با بیان اینکه با روی کار 
سیزدهم  انقلابی  و  مردمی   دولت  آمدن 
نگاه مثبتی به استان خراسان جنوبی آغاز 
رئیس  اول  سفر  در  داد:  ادامه  است،  شده 

جمهور به خراسان جنوبی برکات فراوانی 
شامل حال این استان در حوزه زیرساخت 
شد اما زیرساخت ها در حوزه فرهنگ، هنر 
دارای  و  ضعیف  جنوبی  خراسان  رسانه  و 
عقب ماندگی است. فرخنده بیان کرد: در 
و  تمام  نیمه  پروژه های  تمام شهرستان ها 
در دست اجرا وجود دارد که نیازمند تأمین 
اعتبار ویژه برای تکمیل است و امیدواریم 
خانه مطبوعات استان خانه تصمیم سازی 

برای توسعه استان باشد.

نیاز  نقدینگی واحدهای طیور استان چهار  برابر افزایش یافت

تمایل به سرمایه گذاری در خراسان جنوبی ۲۰ درصد افزایش یافته است

یک مدیر دولتی با حکم تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی اخراج شد

خانه مطبوعات برای توسعه استان تصمیم ساز  باشد

جلوی مرز ها را بگیرید
چرا مردم خودتان را 

اذیت می کنید
 سلام. اخیرا پمپ بنزین ها شلوغ شده ،

به دلیل اینکه اجازه استفاده از کارت 
سوخت جایگاه محدود شده و وقتی 
هم که بعد از انتظار و طولانی شدن 
صف کارت گیرت می آید اجازه زدن 
بیش از ۲۰ لیتر را نداری . هر چند از 
مسئولان محترم ما در استان انتظار 
بیشتری هم برای در نظر گرفتن مردم 
نیست و مردم فقط شعار سر زبان شان 
این  به  است  قرار  اگر  واقعا  اما  است 
شکل از قاچاق سوخت جلوگیری شود 
لطفا جاده های استان را مسدود کنید 
که شاید در آن تصادف شود. خیابان 
های شهر را ببندید که شاید از آنجا 
یک مجرم رد شود. بانک ها را تعطیل 
کنید که خدای نکرده اختلاسی صورت 
نگیرد و کلا استان را هم تعطیل کنید 
 که خدای نکرده مشکلی پیش نیاید. در
  دولت قبل  اگر این کار اتفاق می افتاد

می گفتیم طبیعی است و اصلا مردم 
برایشان مهم نیست اما در این دولت 
که شعار آن مردم است و انصافا خوب 
استان ما اند چرا در   هم عمل کرده 
 اولین کاری که به ذهنشان می آید محدود
 کردن و  سخت گیری در استفاده از بنزین
 توسط  مردم است ؟ لطفا دستگاه های

نظارتی به  کمک متولیان بیایند بلکه با 
کار اطلاعاتی بتوانند جلوی این مسائل 
را بگیرند. شرایط زندگی مردم سخت 
است این اعصاب خوردی ها دیگر برای 

مردم استان اضافه است. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

اصحاب رسانه 
در استان صاحب 

خانه شدند
با حضور مسئولان، فاز اول ساختمان 
خانه مطبوعات و رسانه های خراسان 
جنوبی به بهره برداری رسید. سالاری، 
رسانه های  و  مطبوعات  خانه  مدیر 
خراسان جنوبی، روز دوشنبه ۷ شهریور 
در این مراسم گفت: مرحله اول خانه 
مطبوعات و رسانه های استان همزمان 
به بهره  با ششمین روز هفته دولت 
برداری رسید و خراسان جنوبی از اولین 
صاحب  که  است  کشور  استان های 
ایسنا، وی  گزارش  به  خانه می شود. 
افزود: در این مرحله فضای اداری خانه 
مطبوعات در ۱5۰ متر زیربنا افتتاح شد 
و در فاز دوم مهمانسرا و در مرحله سوم 
مجموعه کنفرانسی پیشرفته ساختمان 
استان  رسانه های  و  مطبوعات  خانه 
احداث می شود. سالاری، زمان آغاز فاز 
اول پروژه را در سال ۹۷ بیان و اظهار 
کرد: در این سال، ۱۳۴۰ میلیون ریال 
برای ساختمان هزینه شد اما با تحویل 
بسیج  و  جدید  مجری  به  ساختمان 
و ۹۰۰  هزار  سال ۹۸،  در  سازندگی 
میلیون ریال تخصیص یافت. وی با 
بیان اینکه در سال ۹۹ نیز پروژه خانه 
مطبوعات و رسانه های استان، چهار 
هزار میلیون ریال اعتبار مصوب داشت 
که با تلاش های انجام شده فاز اول 
پروژه به بهره برداری رسیده، تصریح 
کرد: در فاز بعدی مهمان سرای خانه 
برای  استان  رسانه های  و  مطبوعات 
احداث  شهرستانی  مهمانان  اسکان 
مجموعه  احداث  همچنین  می شود؛ 
کنفرانسی پیشرفته در مرحله بعد در 
دستور کار است. مدیر خانه مطبوعات و 
رسانه های خراسان جنوبی با بیان اینکه 
در فضای اداری موجود امکان برگزاری 
جلسات خانه مطبوعات و رسانه های 
استان و همچنین اجرای نشست های 
شده  فراهم  دستگاه ها  مطبوعاتی 
تکمیل  و  تامین  با  داد:  ادامه  است، 
استفاده  امکان  لازم  زیرساخت های 
خبرنگاران از فضای اداری و اینترنت 
و... فراهم می شود. سالاری بیان کرد: 
خراسان جنوبی از معدود و اولین استان 
ها در کشور است که صاحب خانه و 
با  امیدواریم  و  است  شده  ساختمان 
پیگیری و کمک استانداری، فرهنگ و 
ارشاد اسلامی و وزارتخانه فاز بعدی آن 
نیز اجرا و در اختیار خبرنگاران قرار گیرد 
تا زمینه فیزیکی خدمت رسانی به آن ها 

میسر شود.

خبر خوب امروز

طرح مدیریت مصرف بنزین در استان اجرا می شود !
هدف  با  بنزین  مصرف  مدیریت  طرح 
در  ملی  سرمایه  هدررفت  از  جلوگیری 

خراسان جنوبی اجرا می شود.
پخش  شرکت  عامل  مدیر  مردانی، 
فرآورده های نفتی منطقه خراسان جنوبی 
با اشاره به رشد مصرف سوخت بنزین در 
ماه های اخیر در کشور و خراسان جنوبی 
گفت: تفاوت قیمت سوخت در کشور ما 
با کشور های همسایه موجب شده است 
مرزی  استان های  در  قاچاق سوخت  که 
منظور  به  دلیل  همین  به  یابد،  افزایش 
جلوگیری از هدر رفت سرمایه ملی طرح 
اجرا  کشور  در  بنزین  مصرف  مدیریت 

شده است.
او با اشاره به اینکه برای اجرای این طرح 
تمام زیرساخت های لازم تأمین شده است، 
افزود: با تصمیات اتخاذ شده برای اجرای 
مصرف  مدیریت  طرح  همانند  طرح،  این 
و  واقعی  کنندگان  مصرف  برای  گازئیل 
مردم هیچگونه مشکلی ایجاد نخواهد شد.

برای  طرح  این  اجرای  با  گفت:  مردانی 
کارت سوخت خودرو های شخصی علاوه 
بر سهمیه بنزین یارانه ای، سهمیه بنزین با 

نرخ دوم نیز تعیین می شود.
فرآورده های  پخش  شرکت  عامل  مدیر 

به  اشاره  با  جنوبی  خراسان  منطقه  نفتی 
اینکه با اجرای این طرح هیچ تغییری در 
سهمیه سوخت یارانه ای و قیمت سوخت 

سهمیه  میزان  گفت:  شد،  نخواهد  ایجاد 
بنزین نرخ دوم که علاوه بر سهمیه بنزین 

یارانه ای تعیین شده است، ۱5۰ لیتر در ماه 
است و در هر نوبت سوخت گیری می توان 

۳۰ لیتر سوخت گیری انجام داد.

او گفت: به منظور جلوگیری از ایجاد مشکل 
برای افرادی که به هر دلیلی فاقد کارت 

جایگاه های  برای  هستند،  بنزین  سوخت 
سوخت کارت بنزین با سهمیه نرخ دوم در 

نظر گفته شده است.
مردانی با بیان اینکه کارت سوخت با نرخ 
دوم برای جایگاه های سوخت در هر جایگاه 
با توجه به شرایط این جایگاه ها تأمین شده 
است، گفت: حداقل برای هر جایگاه سوخت 
یک و حداکثر چهار کارت سوخت با نرخ 

دوم در نظر گرفته شده است.
فرآورده های  پخش  شرکت  عامل  مدیر 
نفتی منطقه خراسان جنوبی گفت: کارت 
سهمیه  دارای  نیز  داران  جایگاه  سوخت 
مشخص ۸ هزار لیتری یا ۲55 تراکنشی 
بار سوخت گیری مصرف  در هر  و  است 

کننده می تواند ۲۰ لیتر دریافت کند.
وی با تأکید بر اینکه اجرای این طرح برای 
مصرف کنندگان هیچگونه مشکلی ایجاد 
با  مرتبط  اخبار  مردم  نخواهد کرد، گفت: 
اجرای این طرح را فقط از طریق رسانه های 

رسمی پیگیری کنند.



فناوری اطلاعات

کشف قدیمی ترین کهکشان فسیلی

قدیمی ترین  که  می کنند  ادعا  اخترشناسان 
کهکشان رادیویی فسیلی شناسایی شده را یافته اند 
که در یک خوشه کهکشانی پنهان شده است. 

درخشان ترین کهکشان در این خوشه در نتیجه 
فعالیت سیاه چاله  کلان جرم یا ابرسیاه چاله فوران 
کرده و حباب های عظیم نور رادیویی را به فضا 
دمیده است.تیم اخترشناسان به رهبری “سوراجیت 
پائول” ادعا کردند: این حباب های تازه کشف  شده 
معروف به لوب های رادیویی یا یک کهکشان 
رادیویی، قدیمی ترین در نوع خود هستند که تا 
به حال دیده ایم.تیم دوم ستاره شناسان به رهبری 
“گوپال کریشنا” از دانشگاه “بمبئی” نیز یک جفت 
لوب جوان تر را کشف کردند که به یک کهکشان 
مادر مرتبط هستند.این جرم ترکیبی، نمونه نادری 
از یک جفت لوب دوتایی است که نشان می دهد 
ابرسیاه چاله کهکشان به طور دوره ای فوران کرده 
سراسر  در  می توان  را  رادیویی  لوب های  است. 
جهان یافت. کهکشان راه شیری نیز لوب های 
رادیویی دارد. آنها زمانی ایجاد می شوند که یک 
ابرسیاه چاله وارد فاز فعال خود می شود و شروع به 
مکیدن ماده از فضای اطراف می کند.لوب های 
رادیویی می توانند بر محیط بین کهکشانی، یعنی 
گاز ضعیف بین کهکشان ها تأثیر بگذارند، زیرا 
می توانند میلیون ها سال نوری، یعنی بسیار بیشتر از 
کهکشان هایی که از آن فوران می کنند، گسترش 
یابند.درک این محیط و فعالیت مکرر و دوره ای 
ابرسیاه چاله هایی که آن را ایجاد می کنند را می توان 
با مطالعه این ساختارها بهبود بخشید.در حالی که 
بیشتر مواد روی سیاه چاله می ریزند، مقداری از 
آن در امتداد خطوط میدان مغناطیسی خارجی 
سیاه چاله تا قطب های آن شتاب می گیرد، جایی 
که به عنوان دو فواره که با سرعت قابل توجهی 
نزدیک به سرعت نور حرکت می کنند، به فضا 
پرتاب می شود.این فواره ها از محیط میان ستاره ای 
عبور می کنند و به لوب هایی تبدیل می شود که با 
آن تعامل دارد. لوب ها به عنوان یک سنکروترون 
و  را شتاب می دهد  الکترون ها  و  عمل می نند 
امواج رادیویی ساطع می کند.مسئله این است که 
آنها به سرعت از دید و فرصت ما برای شناسایی 
قدیمی تر نمونه های  یافتن  و  می شوند   ناپدید 

 از ۲۰۰ میلیون سال را بسیار دشوار می کند.

رفع بوی بد دهان 

دست کم دوبار در روز به ویژه بعد از خوردن غذا 
با استفاده از خمیر دندان حاوی فلوراید مسواک 
بزنید. ثابت شده است که خمیردندان با خواص ضد 
باکتریایی بوی بد دهان را کاهش می دهد. یک بار 

در روز از نخ دندان استفاده کنید. نخ دندان کشیدن 
به روش صحیح، ذرات غذا و پلاک را از بین دندان 
 ها پاک کرده و به کنترل بوی بد دهان کمک 
می کند. مسواک زدن زبان با احتیاط ممکن است 

باعث کاهش بوی بد دهان شود.

چگونه حملات سرگیجه را متوقف کنیم؟

صرف زمان اضافی برای ایستادن و چرخاندن 
سر. خوابیدن با سر بالا روی دو بالش. به محض 
اینکه احساس سرگیجه کردید بنشینید. به جای 
خم شدن هنگام برداشتن چیزی بنشینید. اگر 

سرگیجه شدید یا عود کننده شد، باید با پزشک 
تماس بگیرید. ممکن است یک بیماری زمینه 
ای وجود داشته باشد که باعث علائم شما شده 
است. قبل از افزودن هر گونه مکمل گیاهی به 

رژیم غذایی خود، حتماً با پزشک صحبت کنید.

چربی سوزی بدن  با زنجبیل

زنجبیل دارای خواص چربی سوزیست که در 
افزایش سرعت متابولیسم موثر است، بنابراین 
چربی بیشتری را می سوزاند. علاوه بر چربی 
سوزی، به شما کمک می کند که برای مدت 

طولانی تری احساس سیری داشته باشید که 
به نوبه خود باعث کاهش مصرف مواد غذایی 
و مصرف کالری می شود. زنجبیل به عنوان یک 
مهار کننده طبیعی اشتها کار می کند و بهترین 

روش برای از دست دادن وزن است.

خواص مفید دانه کاج 

مصرف دانه کاج باعث کاهش اشتها می شود. 
ترکیب مهم  دو  انجام شده  براساس مطالعات 
موجود در این دانه باعث احساس سیری و مانع 
از افزایش وزن می شود. دانه کاج منبع سرشاری از 

»اسید پینولئیک« است که با تحریک هورمون ها 
باعث کاهش اشتها می شود. خواص آنتی اکسیدان 
قابل توجه دانه کاج از بدن در برابر رادیکال های 
آزاد دفاع می کند، همچنین منیزیم فراوان دانه کاج 
کمک زیادی به کاهش خستگی و تنش  می کند.

سن، استرس و ژنتیک شایع ترین علل سفیدی مو است. این موضوع در بیشتر افراد به افزایش سن آنها مربوط 
می شود، کما اینکه استرس مرتبط با افزایش سن نیز باعث عدم تعادل در عملکرد سلول های تولید کننده 
رنگدانه می شود. دانشمندان حوزه پوست و مو دریافته اند که به دلایل ژنتیکی زمان شروع سفیدی مو در افراد 
با قومیت های مختلف نیز می تواند متفاوت باشد، به هیچ وجه نمی توان از سفید شدن مو ها جلوگیری کرد، اما 
می توان با داشتن تغذیه مناسب و سالم شامل سبزیجات و میوه ها، روند گسترش مو های سفید را متوقف و یا 
دست کم کند کرد، به گونه ای که این غذا ها فرآیند اکسیده شدن مو ها به دلیل افزایش سن را متعادل می کند. 

مصرف غذا های سرشار از اسید فولیک نیز می تواند به جلوگیری از سفیدی بیشتر مو کمک کند.

پیاز شیرین طعم ملایم تری دارد و آب دارتر است، برای غذا خوب است چون روی طعم غذا اثر منفی 
نمی گذارد. اگر اهل پیاز سوخاری هستید این پیاز نتیجه بهتری به شما می دهد. پیاز بنفش برای سرخ کردن 
عالی است و پوست آن هم تخم مرغ های شب عید را به خوبی رنگ می کند. طعم شیرین شگفت انگیز این 
پیاز حاوی ۱۰ درصد ویتامین C و ترکیبات آنتی اکسیدانی است و در تهیه ترشی هم نتیجه جذابی ایجاد 
می کند. پیاز سفید پوستی کاغذی دارد و رنگ داخلی آن سفید است؛ طعم شیرینی دارد اما زودتر از سایر 
پیازها خراب می شود. این پیاز استفاده های مختلفی دارد و طعم شیرین و بافت ترد آن برای سالاد و سفره 
جذاب است. هر زمان که می خواهید پیازی را برای دستور غذا انتخاب کنید، همیشه به سراغ پیاز زرد بروید.

کاربرد انواع پیاز که نمی دانستید

برنامه روزانه یا هفتگی و ماهانه را باید به گونه ای طراحی 
کرد که فشار و ترافیک فعالیت ها کم باشد. این موضوع 
را هم به خاطر بسپارید که اگر انجام فعالیتی را در یک 
روز خاص برنامه ریزی کرده اید حتما آن را در همان روز 
انجام دهید و انجام آن را به روز بعد موکول نکنید. حتی 
بهتر است زمان انجام یک فعالیت را نیز به تاخیر نیندازید. 
برای مثال اگر انجام فعالیتی را در صبح برنامه ریزی کرده 
اید آن را به ظهر یا عصر نیندازید.وقتی وارد چرخه تغییر 
برنامه ریزی تان شوید این تغییر را در بخش های دیگر 

برنامه تان نیز اعمال خواهید کرد و در نتیجه برنامه ریزی 
نمی تواند مانع به تاخیر انداختن کارهایتان شود. با توجه به 
توضیحاتی که در مورد دلیل تاخیر کارها در افراد مختلف 
ارائه دادیم، می توان براساس آن علت مسامحه افراد در 
کارها را متوجه شد. یعنی وقتی با فردی روبرو می شویم 
که کارهایش را با تاخیر انجام می دهد یا خودمان دنبال 
رفع ویژگی مسامحه کاری در خودمان هستیم، ابتدا باید 
ببینیم در کدام طبقه بندی جای می گیریم تا براساس 
آن به حل این مشکل بپردازیم.اگر دلیل بروز به تاخیر 

انداختن کارها وسواس یا وجود یک اختلال در ماست 
لازم است به یک روان پزشک مراجعه کنیم. در موارد 
دیگر مسامحه نیز اگر به یک متخصص مراجعه کنیم 
امکان برطرف شدن مشکل سریع تر خواهد بود. یکی 
از تکنیک هایی که در مورد به تاخیر انداختن کارها می 
توان انجام داد برنامه ریزی های کوتاه مدت است.افراد به 
جای برنامه ریزی های طولانی مدت سعی کنند برنامه 
خود را روز به بروز برای خود بنویسند تا به دلیل حجم 

کم آن امکان عمل کردن آن برای فرد راحت تر باشد.

ترافیک فعالیت هایتان را کم کنید

یاد یاران 
شهیدعلی اکبر اسماعیلی:  پیام من به تمامی همسنگرانم در مدرسه این است که 
خوب درس بخوانند و این شهر بزرگ را خالی نگذارند و اگر خدای نکرده درس نخوانید 

مدیون خون تمامی شهیدان اسلام می باشید . چهارشنبه ۹  شهریور  ۱۴۰۱ * شماره  5۲۸۰
کی روش در آستانه  پیوستن به تیم ملی ایران4

سالن  در  فوتبال  فدراسیون  انتخاباتی  مجمع 
همایش های صدا و سیما جمهوری اسلامی برگزار 
شد. عزیزا... محمدی، مهدی تاج و میرشاد ماجدی 
سه مدعی رسیدن به پست ریاست فدراسیون 
فوتبال بودند. اعضای مجمع با 5۱ رای مهدی 
تاج رئیس اسبق فدراسیون فوتبال را برای ۲ سال 
به عنوان رئیس این فدراسیون انتخاب کردند. 
سیدمیرشاد ماجدی و عزیزا... محمدی به ترتیب 

۲5 و چهار رای کسب کردند. 

انتخاب تاج به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال 
احتمال تغییر و تحول در کادر فنی تیم ملی را 
افزایش داد. تاج چندی پیش اعلام کرد که در 
صورت انتخاب به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال 
کارلوس  با  را  مذاکراتی  تا  کرد  خواهد  تلاش 
کی روش برای بازگشت به تیم ملی انجام دهد. 
سرمربی پرتغالی بیش از هشت سال سرمربی تیم 
ملی فوتبال ایران بود که با این تیم ۲ جام جهانی 
و ۲ جام ملت ها را تجربه کرد. وی توانست با تیم 
ملی ایران در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه چهار امتیاز 
کسب کند اما در ۲ دوره حضور در جام ملت ها 

موفقیت چشمگیری کسب نکرد.

ورزشی  دیالوگ ماندگار
استفاده از موفقیت های کوچکي که پیش مي آید پرمنفعت تر از 
این است که بیهوده شانس بزرگتري آرزو کنیم که شاید هرگز 

به دست نیاید.

چرا مو هاسفید می شود؟

شماره ۵۲۸۰                        
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال ۲00۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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۵۶۱۸۲۳۹۷4

۳۷۸4۶۹۲۱۵

۲۹۳۶۷۵۱4۸

۷۱۶۲۸4۵۳۹

۸۵4۹۳۱۶۲۷

۹4۲۱۵۸۷۶۳

۱۳۵۷4۶۸۹۲

۶۸۷۳۹۲4۵۱

جدول سودوکو

فرهنگ و هنر

»مینیون ها«  فروش ۵۰۰ میلیون دلاری 
را پشت سر گذاشت

»مینیون ها:  ظهور گرو« در گیشه های خارج از 
آمریکا با اقبال رو به رشد از مرز 5۰۰ میلیون دلار 
عبور کرد.فیلم های قبلی این مجموعه سینمایی 
»من  و   ۲۰۱5 سال  در  »مینیون ها«  شامل 
نفرت انگیز ۳« در سال ۲۰۱۷ هر یک بیش از ۷۰۰ 
میلیون دلار در خارج از آمریکا فروش کرد و در 
سطح جهان به فروشی بیش از یک میلیارد دلار 
دست یافت.فیلم جدید این مجموعه با محاسبه 
فروش آمریکا به رقم فروش ۸۶۸.۸ میلیون دلاری 
در سطح جهان رسیده است.این فیلم دنباله ای 
بر فیلم »مینیون ها« در سال ۲۰۱5 و پنجمین 
فیلم از مجموعه »من نفرت انگیز« است و به 
کارگردانی مشترک کایل بالدا و براد آبلسون و 
جاناتان دل وال ساخته شده است. در این انیمیشن 
بار دیگر استیو کرل در نقش گرو و پی یر کافین در 

نقش مینیون ها  بازگشته  است.

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی ۱۵
0۹۱۵۵۶۱4۸۸0

نما  آلومینیوم 
تابلوسازی 
بــلـوچــی 09151657001

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 

ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   ۳۲۲۱۸۲۲۹ - ۳۲۲۱۸4۹0  

  0۹۱۵۲۱۷4۹۹۸ -0۹۱۵۵۶04۹۹۸

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

    ایزوگام  

0۹۱۵۵۶۲۲0۵0 -0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک   

0915۳6۳7507- حسینی

 برگ سبز و کارت ماشین سواری سایپا تیپ تیبا 
به شماره پلاک ایران 52 1۳4 ج 91 به نام ماه منیر 
هاشمی  با کد ملی 56۳970۳8۳0 مفقود گردیده 

و درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت دانشجویی اینجانب منوره سرگلزایی  به شماره 
دانشجویی 96221050148022  با کد ملی ۳660652075 

رشته ارتباط تصویری دانشگاه سپیده کاشانی مقطع 
کارشناسی مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو سواری هاچ بک پژو سیستم 
TU 5 206 به شماره پلاک ایران 52  915 ب 98 به نام  

معصومه چراغ بیرجندی با کد ملی 0651786861
مفقود گردیده و درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی فردوس 
پیرو آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی منتشره 
 و به موجب ماده ۱3 آیین نامه قانون مذکور و ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود اختصاصی ملک ذیل:

شمارات فرعی از یک اصلی بلده بخش یک فردوس ۱- پلاک ۱۲3۴ فرعی آقای سید حسین جوادی برون ششدانگ زمین 
مزروعی ۲- پلاک ۲۲۸۴۵ فرعی از ۴۱۱۱ فرعی آقای حسن فتحعلی زاده سهرابی ششدانگ یک قطعه باغ 3- پلاک ۲۲۸۴۶ فرعی از 
۴۱۱۱ فرعی آقای حسن فتحعلی زاده سهرابی ششدانگ یک قطعه باغ ۴- پلاک ۲۲۸۴۷ فرعی از ۴۱۱۱ فرعی آقای حسن فتحعلی 
زاده سهرابی ششدانگ یک قطعه باغ ۵- پلاک ۲۲۸۴۸ فرعی از ۴۱۱۱ فرعی آقای حسن فتحعلی زاده سهرابی ششدانگ یک قطعه 
باغ ۶- پلاک ۲۲۸۴۹ فرعی از ۴۱۱۱ فرعی آقای حسن فتحعلی زاده سهرابی ششدانگ یک قطعه باغ 1401/06/۳0 ۷- پلاک ۲۲۸۵۰ 
فرعی از ۴۱۱۱ فرعی آقای حسن فتحعلی زاده سهرابی ششدانگ یک قطعه باغ ۸- پلاک ۲۲۸۵۱ فرعی از ۴۱۱۱ فرعی آقای حسن 
فتحعلی زاده سهرابی ششدانگ یک قطعه باغ شمارات فرعی از سه اصلی خداوندی بخش یک فردوس ۱- باقیمانده پلاک ۷۶۹ 
فرعی آقای مهدی گمنام ششدانگ یک قطعه باغ ۲- پلاک ۱۲۶۵ فرعی از ۶۸۶ فرعی آقای علیرضا زارعیان چناری ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی 3- پلاک ۱۲۶۶ فرعی از ۶۸۶ فرعی آقای زهره حسن زاده زارعیان ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل بر خانه 
شماره فرعی از 22۳- اصلی شریف آباد بخش یک فردوس پلاک 3۱۷ فرعی آقای سید فتح اله امینی ششدانگ زمین مزروعی 
1401/06/۳1 انجام خواهد شد.لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله 
این آگهی اخطار می گردد که در روز مقرر بالا در محل حضور بهم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها 
در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق  ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و 
اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت 
فقط تا سی روز از تاریخ تنظیم صورت جلسه تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت، معترضین 
میبایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم 
از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. در غیر اینصورت متقاضی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم 
دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد. تاریخ 

انتشار : 1401/06/09 شناسه: 1۳7۳701 
محمود جهانی مهر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس

 اداره  کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰3۰۸۰۰۲۰۰۰۲۶۴ و راي اصلاحي شماره ۱۴۰۱۶۰3۰۸۰۰۲۰۰۰۵۵۶ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد  ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سید حسین صامتي فرزند سید محمد به شماره شناسنامه ۱۱۹ صادره از قاین در یک و نیم دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعي به مساحت ۱۴۴۸/۵۰ مترمربع در )یک و نیم دانگ مشاع از شش دانگ( پلاک ۲۰۹۷ فرعي از ۱۲۶۹- اصلي واقع در اراضي 

مزرعه شاهیک بخش ۱۱ شهرستان قاینات خریداري از مالک رسمي آقاي محمد حسین سالاري محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/06/09    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/06/2۳      شناسه آگهی:1۳72۳54       

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین



۵
چهارشنبه ۹  شهریور  ۱۴۰۱ * شماره  52۸۰

صنایع دستی، کمک خرج خانوار های روستایی خراسان جنوبی

فولادی، معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان با بیان اینکه ۹۰ درصد آموزش دیدگان 
دوره های صنایع دستی، بانوان هستند، گفت: افرادی که آموزش های صنایع دستی را در روستا ها فرا می گیرند در کنار کار کشاورزی و 

دامداری، به تولید صنایع دستی نیز می پردازند و ماهانه به طور متوسط 5۰۰ هزار تومان از این محل کسب درآمد می کنند.

توطئه دشمنان برای اخلال در جریان 
اربعین به خودشان باز می گردد

مهر- قائم مقام ولی فقیه در خراسان جنوبی 
گفت: این روزها دشمنان با انجام کارهایی در 
عراق درصد هستند از حرکت عظیم اربعین 
جلوگیری کنند اما با یاری خداوند فتنه آنها 
به خودشان بر خواهد گشت. حجت الاسلام 
غلامحسین نوفرستی در مراسم گرامیداشت 
هشت شهریور گفت: امروز پیروان مکتب اهل 
بیت )ع( مسیر پیامبر اسلام)ص( را شناخته اند 
و جریان اربعین حجت را بر همه ما تمام کرده 
است. وی گفت: هرچند این روزها دشمنان با 
انجام کارهایی در عراق درصد هستند از این 
انجام  با  اما  کنند،  جلوگیری  عظیم  حرکت 
)علیه  امام حسین  نور  تنها  نه  آنها  اقدامات 
با یاری  السلام( خاموش نخواهد شد، بلکه 

خداوند فتنه آنها به خودشان بر خواهد گشت.

۹ پروژه برق رسانی 
در شهرستان سربیشه افتتاح شد

ایرنا - پروژه تامین برق روستای چاه عسگری 
) بیدمشک( سربیشه به نمایندگی از ۹ پروژه 
برق این شهرستان به مناسبت هفته دولت 
روز گذشته با حضور استاندار افتتاح شد. برای 
۹ پروژه برق رسانی، هفت هزار و ۸۸۶ متر 
شبکه فشار متوسط و پنج هزار و ۸۴5 متر 
شبکه فشار ضعیف اجرا شده است. همچنین 
نصب ۱2 دستگاه ترانسفورماتور، سه دستگاه  
mof و تبدیل پنج هزار و 2۳2 متر شبکه 
سیمی به کابل خودنگهدار از دیگر مشخصات 
این پروژه ها است. مجموع اعتبار هزینه شده 
برای این پروژه ها ۹۶ میلیارد و ۴۹۶ میلیون 
ریال است که با افتتاح این پروژه ها هزار و ۷۶5 

خانوار از مزایای آن برخوردار می شوند.

اجرای بیش از 15 عنوان برنامه 
فرهنگی و عفاف و حجاب در راهداری 
و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی 

برنامه  عنوان   ۱5 از  بیش  مقدم-  دادرس 
فرهنگی   و عفاف و حجاب هفته دولت در 
ای  نقل جاده  و حمل  و  راهداری  اداره کل 
خراسان جنوبی برگزار می شود. به گزارش 
روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای خراسان جنوبی؛ در راستای این برنامه 
ها، دبیر شورای اقامه نماز و دبیر کمیته عفاف و 
حجاب از پایانه مسافر شهرستان بیرجند بازدید 
و بررسی موارد اجرایی عفاف و حجاب در این 
مجموعه انجام شد. همچنین جلسه کمیته 
عفاف و حجاب و شورای فرهنگی اداره کل، 
برگزاری درس اخلاق، تبیین مباحث عفاف و 
حجاب در پایانه بار، مسافر، اداره کل و سایر 
ادارات مربوطه و برگزاری نشست “خورشید 
خانه ات باش”  نیز از دیگر موارد اجرایی در 

این هفته است.

تقدیر از مسئول روابط عمومی
بنیاد مسکن خراسان جنوبی

بنیاد  روستایی  عمران  معاون  شاملو،  جم- 
مسکن کشور که به منظور بهره برداری از 
آسفالت معابر ۱۱۳ روستای استان، به خراسان 
جنوبی سفر کرده بود، با اهدای لوحی از مسئول 
روابط عمومی بنیاد مسکن استان تقدیر کرد. 
به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن خراسان 
جنوبی؛ در این لوح تقدیر به جایگاه ارزشمند 
روابط عمومی در مجموعه بنیاد مسکن، به 
منظور هم اندیشی در عرصه خدمت رسانی 
و هم افزایی در تحقق اهداف این نهاد، اشاره 

شده است.

۶ واحد گلخانه در استان افتتاح شد

مجتمع  در  آلوئه ورا  گلخانه  واحد  ایرنا- 
گلخانه ای محمدیه خوسف به نمایندگی از ۶ 
واحد گلخانه  خراسان جنوبی همزمان با هفته 
دولت با حضور معاون آب و خاک وزیر جهاد 
کشاورزی به بهره برداری رسید. رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی استان گفت: در فاز دوم این 
پروژه از 5۳ قطعه موجود در مجتمع گلخانه ای 
محمدیه خوسف ۴5 قطعه فعال است. جعفری 
بیان کرد: در این مجتمع ۳25 نفر به صورت 
مستقیم و ۶5۰ نفر هم غیرمستقیم مشغول کار 

شده اند.

رونمایی از کتاب »دوباره فردوس« 
در رویداد ملی جهاد مقدس

دبیر رویداد ملی جهاد مقدس “ اجلاسیه ملی 
جهادگران کشور” گفت: به مناسبت سالگرد 
در  آیت ا... خامنه ای  حضور جهادی حضرت 
واقعه زلزله فردوس سال ۱۳۴۷، رویداد ملی 
می شود.  برگزار  شهر  این  در  مقدس  جهاد 
سرهنگ فاطمی نسب افزود: در این مراسم 
از کتاب »دوباره فردوس« به قلم آقای مهرداد 

رونمایی می شود.

استاندار: استفاده از ظرفیت های 
داخلی نیازمند فرهنگ سازی است 

به  باید  اینکه  بر  تاکید  با  استاندار  ایرنا- 
اعتماد  داخلی  دانش  و  علمی  ظرفیت های 
کنیم، گفت: این کار ساده نیست و شکستن 
باورهای اشتباه به فرهنگ سازی نیاز دارد و 
زمان بر است. جواد قناعت در آیین رونمایی از 
محصولات دانش بنیان و فناورانه پارک علم و 
فناوری استان، متذکر شد: در اولین فرصت و 
در یک جلسه شورای اداری که همه مدیران 
دانش  شرکت های  از  تعدادی  دارند،  حضور 
بنیان و فناور را دعوت می کنیم تا به معرفی 
تولیدات خود بپردازند و مدیران را به خرید از 
داخل استان ترغیب کنیم. در این آیین از پنج 
محصول دانش بنیان  و فناورانه پارک علم 
و فناوری استان از جمله طراحی و ساخت 
پرینتر سه بعدی و خدمات مزرعه، توسعه مدل 
اتومات  دستگاه  ساختمان،  اطلاعات  سازی 
غیرغشایی، ساخت کپسول سیاه دانه و اسکادا 
)سیستم کنترل سطح بالا و جمع آوری داده ها( 

رونمایی شد.

اجرای ۹۰۰ پروژه محرومیت زدایی 
در خراسان جنوبی

مهر- رئیس سازمان بسیج سازندگی خراسان 
جنوبی از اجرای ۹۰۰ پروژه محرومیت زدایی 
از سال گذشته تا کنون در استان خبر داد. 
مهدی هنری در مراسم افتتاحیه ساختمان 
خانه مطبوعات و رسانه های خراسان جنوبی 
با بیان اینکه در سال گذشته تفاهم نامه ای 
اجرای طرح های  راستای  در  با ۱2 دستگاه 
عمرانی منعقد شده است، گفت: در راستای 
اجرای این تفاهم نامه، ۸۶۰ پروژه عمرانی 
آغاز شد که از این تعداد عملیات اجرایی ۶۷۰ 
طرح به اتمام رسیده است. وی بیان کرد: در 
سال جاری هم با انعقاد تفاهم نامه ای در حوزه 
آب شرب، اجرای پروژه های آبرسانی به ۶۰ 
روستا با اعتباری بالغ بر ۱۷۰ میلیارد تومان 
آغاز شده است. وی اظهار کرد: در مجموع 
از سال گذشته برای اجرای بالغ بر ۹۰۰ پروژه، 
با دستگاه های متولی تفاهم نامه منعقد شده 
با  پروژه ها  این  اینکه  بیان  با  است. هنری، 
اعتباری بیش از 25۰ میلیارد تومان پیش بینی 
شده است، اظهار کرد: امید است با اجرای این 
پروژه ها گامی بزرگ در راستای محرومیت 

زدایی استان برداشته شود.

آغاز آبرسانی به روستا های 
شهرستان زیرکوه

زیرکوه  شهرستان  روستا های  به  آبرسانی 
یونس  حضرت  جهادی  قرارگاه  همت  به 
جهادی حضرت  قرارگاه  جانشین  شد.  آغاز 
اعضای  گفت:  تهران  استان  از  یونس)ع( 
دو  در  )ع(  یونس  حضرت  جهادی  قرارگاه 
هفته اخیر در شهرستان زیرکوه حضور داشته و 
قرار است کار آبرسانی، اصلاح و توسعه شبکه 
آب روستایی را برای سه روستای شهرستان 
زیرکوه انجام دهد. جانشین قرارگاه جهادی 
حضرت یونس)ع( با بیان اینکه آبرسانی به 
در  کاسکان  و  پیچکان  دزگ،  روستا های 
راستای جهاد آبرسانی است، افزود: این اقدام با 
مشارکت قرارگاه جهادی حضرت یونس )ع(، 
بسیج سازندگی، آب و فاضلاب و بنیاد علوی 

انجام می شود.

تعهد ۷۲ میلیارد تومانی خیران برای 
مدرسه سازی در خراسان جنوبی

مدارس  تجهیز  و  توسعه  نوسازی،  مدیرکل 
خراسان جنوبی با اشاره به انعقاد  ۷۰ تفاهم 
نامه  بین خیران مدرسه ساز و اداره کل نوسازی، 
توسعه و تجهیز مدارس استان گفت: این تفاهم 
نامه ها تعهد تامین ۷2 میلیارد تومان اعتبار را 
ایجاد کرده است. چاوشان با بیان اینکه ۱۸2 
طرح شامل ۴۷۹ کلاس درس با ۷۴ هزار متر 
زیربنا در دست است،گفت: از این تعداد ۱۴۴ 
طرح با مشارکت خیران آغاز شده است. وی 
با بیان اینکه ۳۸ طرح بدون مشارکت خیران و 
تنها با سهم دولت در حال انجام است، گفت: از 
۴۷۹ کلاس درس در حال ساخت ۴5۷ کلاس 
با مشارکت خیران و 22 کلاس درس تنها با 

سهم دولت ساخته می شود. 

آغاز برداشت خرما در استان

نخلستان های  از  خرما  برداشت  تسنیم- 
خراسان جنوبی آغاز شده و پیش بینی می شود 
امسال نخلکاران شهرستان نهبندان 5۸۰ تن 
خرما برداشت و روانه بازار کنند و ۳ هزار و 
۷۰۰ تُن خرما نیز از نخلستان های شهرستان 
جهاد  مدیر  بخشایی،  شود.  برداشت  طبس 
کشاورزی شهرستان طبس گفت: شهرستان 
طبس رتبه اول تولید خرما در خراسان جنوبی 

را به خود اختصاص داده است.

ویژه  منطقه  مدیرعامل سازمان  شبستان- 
اقتصادی استان از رشد 2۰۴ درصدی ترانزیت 
کالا از منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی 
خبر داد و گفت: تاکنون ۸۶ گروه سرمایه 
خراسان  اقتصادی  ویژه  منطقه  در  گذاری 
جنوبی انعقاد قرارداد سرمایه گذاری داشته اند.  
حسین زارعی در نشست خبری اظهار کرد: 
در کشور ۶۴ منطقه ویژه اقتصادی و هفت 
منطقه آزاد برای تجارت با کشورهای خارجی 
وجود دارد که ۳2 مورد فعال است و به طور 

رسمی تبادلات تجاری انجام می دهند. 

۸۶ گروه در منطقه ویژه اقتصادی 
استان سرمایه گذاری کردند

زارعی از سرمایه گذاری ۸۶ گروه سرمایه گذار 
در منطقه ویژه اقتصادی استان خبر داد و 
افزود: از این تعداد تاکنون ۱۸ واحد در منطقه 
ویژه اقتصادی بیرجند و ۳5 واحد در سایت 
مرزی منطقه ویژه اقتصادی به بهره برداری 
رسیده که برای ۷۸۰ نفر به صورت مستقیم 
و ۳ هزار نفر به صورت غیرمستقیم اشتغال 
ایجاد شده است. مدیرعامل سازمان منطقه 
ویژه اقتصادی خراسان  جنوبی در ادامه با بیان 

اینکه در سایت مرزی منطقه ویژه اقتصادی 
استان حدود 2 هزار و 5۰۰ کارگر افغان و 
۸۰۰ کارگر ایرانی فعالیت دارند، یادآور شد: 
دلیل کمبود نیروی ایرانی در این محدوده 
در  نیرو  کمبود  افغان  نیروهای  به  نسبت 
روستاهای اطراف مرز و بعد مسافت است. 
زارعی متذکر شد: سرمایه گذاری در 2 قطعه 
به میزان یک هزار و 5۰۰ میلیارد تومان تنها 
توسط بخش خصوصی انجام شده که برای 
آن مجوز صادر شده است. مدیرعامل سازمان 
منطقه ویژه اقتصادی خراسان  جنوبی در ادامه 
طرح کاشی و سرامیک را از طرح های بزرگ 
این منطقه اعلام کرد و گفت: خوشبختانه 
طرحی در منطقه ویژه اقتصادی استان وجود 
ندارد که برای بحث زیرساختی و روندهای 

اداری تعطیل بوده و معطل باشد.
زارعی با بیان اینکه در موضوع زیرساخت برق 
محدودیت هایی وجود داشته که با ایجاد پست 
جدید برق این محدودیت رفع و تا پنج سال 
آینده مشکلی برای سرمایه گذاری نخواهیم 
داشت، گفت: آورده  مورد نیاز سرمایه گذاران 
خارجی برای سرمایه گذاری در منطقه ویژه 
اقتصادی 25۰ هزار دلار است تا مجوز اقامت 

برایشان صادر شود. وی ادامه داد: هم اکنون 
در سایت مرزی منطقه ویژه اقتصادی استان 
پنج گروه سرمایه گذار خارجی فعال است که 2 
گروه از آنها به صورت مشارکتی فعالیت دارند. 
اقتصادی  ویژه  منطقه  سازمان  مدیرعامل 

ورود  مجوزهای  داد:  ادامه  جنوبی  خراسان  
خودرو از سمت مرز توسط سازمان صمت 
صادر می شود و در استان به دنبال اخذ این 
مجوز هستیم که حداقل با اخذ آن اشتغال برای 
تعدادی از افراد ایجاد خواهد شد. زارعی عنوان 
کرد: واردات خودروی معدنی و کشاورزی و 
برای  گردش  در  سرمایه  برای  تسهیلات 

برخی از واحدها جزو درخواست های منطقه 
ریاست  سفر  دوم  دور  در  اقتصادی  ویژه 
جمهوری است. وی در ادامه یادآور شد: در 
حال حاضر مجوز واردات خودروهای استوک 
در استان تنظیم و متأسفانه در مرکز کشور 

در سال ۹۷ این طرح رد شد و نتوانستیم این 
مجوز را دریافت کنیم که امتیازی خوبی برای 

استان است.

رشد ۲۰۴ درصد ترانزیت کالا از 
منطقه ویژه اقتصادی استان

زارعی با اشاره به اینکه منطقه ویژه اقتصادی 

خراسان جنوبی جزو رتبه های برتر مناطق 
میزان  افزود:  است،  کشور  اقتصادی  ویژه 
خراسان  اقتصادی  ویژه  منطقه  ترانزیت 
جنوبی را در سال گذشته یک هزار و ۸2۹ 
مورد بوده اما در پنج ماهه امسال پنج هزار 
و 5۶5 مورد ترانزیت انجام شده که نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته 2۰۴ درصد رشد 
داشته است. مدیرعامل سازمان منطقه ویژه 
اقتصادی خراسان جنوبی میزان واردات انجام 
شده از منطقه ویژه اقتصادی استان در پنج 
ماهه امسال را 5۹۹ مورد اعلام کرد که با 
رشد ۸۶۶ درصدی همراه بوده است، ادامه 
داد: همچنن صادرات سوخت از منطقه ویژه 
اقتصادی استان در پنج ماهه امسال نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته 5۴ درصد کاهش 
یافت اما اکنون رو به افزایش است. وی با 
اشاره به اینکه میزان صادرات انجام شده در 
سال گذشته در منطقه ویژه اقتصادی استان 
2۳ هزار و 2۰۶ مورد بوده که در پنج ماهه 
امسال با کاهش 5۳ درصدی به ۱۰ هزار و 
۸۰۹ مورد رسیده است، تصریح کرد: این افت 
به دلیل تغییر و تحولات در کشور افغانستان 

بوده که هم اکنون در حال افزایش است.

قاسمی- سرپرست جهاد دانشگاهی خراسان 
خون  نمونه   ۱۰۰۰ سازی  ذخیره  از  جنوبی 
بند ناف نوزادان استان در بانک خون بند ناف 
رویان جهاددانشگاهی خبر داد. به گزارش روابط 
عمومی جهاددانشگاهی خراسان جنوبی؛ مهدی 
ابراهیمی گفت: برای ذخیره سازی سلول های 

بنیادی در دفتر نمایندگی بانک خون بند ناف 
استان اقدامات انعقاد قراداد از هفته ۳۶ بارداری 
انجام می شود و خون به میزان ۸۰ تا 2۰۰ میلی 
لیتر بلافاصله بعد از تولد با رعایت استانداردهای 
لازم اخذ و بلافاصله پس از خونگیری، نمونه 
وی  می شود.  منتقل  تهران  رویان  بانک  به 

خون  نمایندگی  ساله  فعالیت ۶  به  اشاره  با 
جنوبی  خراسان  در  جهاددانشگاهی  ناف  بند 
افزود: این نمایندگی از سال ۱۳۹5 تاکنون در 
جهاددانشگاهی استان در حال خدمت رسانی 
است و هزار نمونه از استان در بانک خون بند 
ناف رویان جهاددانشگاهی ذخیره سازی شده 

است. سرپرست جهاددانشگاهی خراسان جنوبی  
با تأکید بر اینکه خدمات ذخیره سازی خون بند 
ناف نوزادان در اکثر شهرستان های استان ارائه 
می شود، یادآورد شد: امکان ارائه تسهیلات 
بانکی مناسب به متقاضیان ذخیره سازی خون 

بند ناف در استان وجود دارد.

گفت:  پرورش  و  آموزش  مدیرکل  مهر- 
مهرماه سال جاری بیش از ۱۸5 هزار دانش 
آموز وارد مدارس خراسان جنوبی می شوند که 
از این تعداد 2۰ هزار نفر دانش آموزان پایه 
اول ابتدایی هستند. سید علیرضا موسوی نژاد 
اظهار کرد: مهرماه سال جاری بیش از ۱۸5 
هزار دانش آموز وارد مدارس خراسان جنوبی 
می شوند که از این تعداد 2۰ هزار نفر دانش 
آموزان پایه اول ابتدایی هستند. وی با بیان 
اینکه از این 2۰ هزار حدود ۱۸ هزار دانش 

دایره سنجش سلامت شدند،  وارد  آموزان 
آموزان  دانش  سلامت  سنجش  بیان کرد: 
ورودی به مدارس هنوز ادامه دارد. موسوی 
در  آموزان  دانش  از  برخی  البته  افزود:  نژاد 
سنجش  دبستانی  پیش  به  ورود  هنگام 
انجام داده اند. وی درباره برخی  سلامت را 
مشکلات پیش آمده در مورد ثبت نام دانش 
آموزان گفت: برخی از والدین اصرار دارند که 
فرزند خود را در مدرسه خاصی ثبت نام کنند 
که این موضوع به واسطه محدودیت مدارس 

مدیرکل  می آورد.  وجود  به  را  مشکلاتی 
آموزش و پرورش ادامه داد: تأکید ما بر این 
است که اولویت ثبت نام با دانش آموزانی 
است که در محدوده جغرافیایی همان مدرسه 
سکونت دارند. موسوی نژاد اظهار کرد: برای 
اثبات سکونت در محدود جغرافیایی مدرسه 
نیز می توانند قولنامه اجاره خانه، قبض آب 
و برق و ... را ارائه دهند. وی در پاسخ به 
این سوال که اگر یک زوج در منزل پدر و 
مادرشان سکونت داشته باشند در این بین نه 

قولنامه اجاره و نه قبض آب و برق به نام 
والدین دانش آموزان وجود دارد برای ثبت نام 
چه اقدامی باید انجام دهند، بیان کرد: در این 
مورد قبض آب و برقی که به نام پدربزرگ 
دانش آموز است، کفایت می کند. وی یادآور 
شد: همه تلاش ما بر این است که کار ثبت 
نام دانش آموزان با سهولت بیشتری انجام 
گیرد و با آرامش خاطر در مهرماه وارد مدارس 
شوند. موسوی نژاد در مورد هزینه های أخذ 
به جز  کرد:  بیان  نام  ثبت  در هنگام  شده 

استعدادهای  مدارس  مانند  خاص  مدارس 
درخشان و یا نمونه و غیرانتفاعی مدارس حق 
أخذ هیچ گونه وجهی به جز هزینه کتاب و 

بیمه از دانش آموزان ندارند.

مهر- مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان 
جنوبی گفت: مرحله استانی چهل و پنجمین 
دوره مسابقات قرآن کریم به میزبانی شهرستان 
طبس در روزهای ۱۶، ۱۷ و ۱۸ شهریور ماه 
برگزار می شود. حجت الاسلام پرویز بخشی 
پور اظهار کرد: در سال جاری دو هزار و 2۳۰ 
نفر از قاریان، حافظان و سایر علاقه مندان 

خراسان جنوبی در دو بخش آوایی و معارفی 
چهل و پنجمین دوره مسابقات قرآن کریم 
ثبت نام کردند. وی ادامه داد: بخش آوایی 
شامل رشته های )قرائت تحقیق، ترتیل، حفظ 
5 جزء، ۱۰ جزء، 2۰ جزء و حفظ کل قرآن 
کریم و رشته های اذان و دعا خوانی( است. 
بخشی پور افزود: بخش معارفی نیز شامل 

رشته های )ترجمه نهج البلاغه، ترجمه صحیفه 
سجادیه و تفسیر عمومی قرآن کریم( است. 
وی افزود: مرحله استانی رشته های معارفی 
همزمان با سراسر کشور 2۶ مرداد برگزار شد 
که برگزیدگان این رشته ها مهر ماه سال جاری 
با منتخبین سایر استان ها رقابت خواهند کرد. 
وی با اشاره به اینکه مرحله شهرستانی این 

مسابقات روزهای 2۶ تیر لغایت ۶ مردادماه در 
۶ منطقه استان برگزار شد، گفت: در مرحله 
شهرستانی ۱22 نفر برگزیده شده و به مرحله 
شهرستانی راه پیدا کردند. بخشی پور با تأکید 
بر اینکه مرحله استانی مسابقات به میزبانی 
طبس برگزار می شود، افزود: شرکت کنندگان 
در این مرحله ۷۳ نفر خواهران و ۴۹ نفر برادران 

هستند. وی با بیان اینکه داوری مرحله استانی 
این دوره از مسابقات را ۱2 نفر از اساتید مطرح 
کشوری از استان های تهران، خراسان رضوی 
و خراسان جنوبی بر عهده دارند، اظهار کرد: 
رتبه های اول رشته های قرائت تحقیق، ترتیل، 
به  کریم  قرآن  و حفظ کل  حفظ 2۰ جزء 

مسابقات کشوری اعزام می شوند.

ترانزیت کالا از منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی ۲۰۴ درصد رشد داشته است

1۰۰۰ نمونه خون بند ناف در خراسان جنوبی ذخیره شد

مدیر کل آموزش و پرورش جزئیاتی از ثبت نام های انجام شده در مدارس استان را تشریح کرد 

طبس، میزبان چهل و پنجمین دوره مسابقات قرآن خراسان جنوبی است

عمرانی  امور  هماهنگی  معاون  تسنیم- 
استان  آبی  منابع  اینکه  بیان  با  استاندار 
بغرنج است، گفت: با توجه به شرایط بد کم 
آبی که استان را درگیر کرده انتظار داریم 
به استان اعتبار ملی تزریق شود. علیرضا 
و  مدیران  شورای  جلسه  در  زاده  عباس 
نوین  سامانه های  ستاد  جلسه  هفدهمین 
آبیاری استان اظهار داشت: منابع آبی استان 
بغرنج است و با توجه به شرایط بد کم آبی 
که استان را درگیر کرده است، انتظار داریم 
به استان تزریق اعتبار ملی شود و در حوزه 
شود.  کار  بیشتر  باید  استان  خاک  و  آب 
وی افزود: کشاورزی پایه زندگی خراسان 
جنوبی است و در حفظ جوانی جمعیت هم 
این  در  بالایی  استعداد  از  خراسان جنوبی 
طرح ملی برخوردار است و هم اکنون نرخ 

رشد جمعیت استان بیشتر از نرم کشوری 
سال   ۳۰ تا   25 کرد:  تصریح  وی  است. 
است خراسان جنوبی وارد خشکسالی شده 
و همچنان داریم از ذخایر زیرزمینی استفاده 
می کنیم و ۱2۰ میلیون متر مکعب آب زیر 

زمینی پایین رفته است.

ایران در تجهیزات سامانه های نوین 
آبیاری به مرز خودکفایی رسید

کشاورزی  جهاد  وزیر  خاک  و  آب  معاون 
گفت: در زمینه تجهیزات سامانه های نوین 
در  و  رسیده ایم  خودکفایی  مرز  به  آبیاری 
حال حاضر ۹5 درصد لوازم و تجهیزات در 
داخل تولید می شود. فریبرز عباسی افزود: 
از ۸.5 میلیون هکتار اراضی آبی موجود در 
کشور حدود 2.۶ میلیون هکتار معادل ۳5 

درصد زمین ها به سامانه های نوین آبیاری 
مجهز شده است. عباسی گفت: درخصوص 
قنوات قول می دهیم اعتبارات استان را سه 
برابر نسبت به سال قبل افزایش دهیم و 
معادل  نوین  آبیاری  سامانه های  مورد  در 
اعتبار پارسال البته با تخصیص بیشتر در 
نظر گرفته ایم. عباسی اضافه کرد: یکی از 
جنوبی  خراسان  استان  خوب  ویژگی های 
اجرای طرح “از آبخیز تا جالیز” است که 
براساس  می کنیم  اعلام  افتخار  با  امسال 
تا جالیز  آبخیز  از  پایلوت، طرح  این طرح 
به صورت ملی در کشور اجرا و دنبال خواهد 
شد. وی گفت: طرح از آبخیز تا جالیز به طور 
وزارت  و خاک  آب  معاونت  بین  مشترک 
جهاد کشاورزی و سازمان منابع طبیعی و 
آبخیزداری کشور اجرا می شود که موجب 

افزایش آبدهی قنوات و توسعه آبخیزداری 
خواهد شد. وی افزایش آب قنات و پایداری 
دبی قنوات را از جمله مزایای اجرای این 
و 2۰۰  و گفت: 2 هزار  طرح عنوان کرد 
سازه آبخیزداری در خراسان جنوبی وجود 
دارد که در پایین دست هر کدام، یک یا 
چند قنات در قالب طرح از آبخیز تا جالیز 
احیا شده و دبی آب آن افزایش یافته است. 
تاکید  با  کشور  کشت  الگوی  افزود:  وی 
وزیر جهاد کشاورزی در  و  رئیس جمهور 
ابلاغ است همچنین  حال نهایی شدن و 

آب بهای کشاورزی  زمینه  در  مشوق هایی 
با ۱۰۰ درصد تخفیف در حال برنامه ریزی 
آب  خرید  زمینه  در  گفت:  عباسی  است. 
در  می دهیم  پیشنهاد  کم بازده  چاه های 
کارگروه ماده ۱۱ استانداری موضوع مطرح 
برنامه ریزی  و  تصمیم گیری  استان  در  و 
در  خلاها  از  یکی  کرد:  بیان  وی  شود. 
حوزه خاک، ضوابط و دستورالعمل ها است 
که در این زمینه ۱5 دستورالعمل را طراحی 
دولت  به هیئت  برای تصویب  و  کرده ایم 

ارسال خواهد شد. 

منابع آبی خراسان جنوبی وضعیت بغرنجی دارد
معاون استاندار مطرح کرد:

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 
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امام صادق علیه السّلام فرمودند:
لکُِلّ شَیئٍْ ثوَابٌ الِاّ الدَمعَْة فینا

هر چیزی پاداش و مزدی دارد، مگر اشکی که برای ما ریخته شود )که چیزی با آن برابری نمی کند و 
مزد بی اندازه دارد(.

)جامع الاحادیث الشیعه، ج 12، ص 548(

اختلاف جریان سیاسی
منشاء تحولات اخیر در عراق

نباید همه اصلاح طلبان را 
»فتنه گر«  بدانیم

تحلیلگر مسائل خاورمیانه با بیان این که 
وضعیت فعلی عراق ناشی از اختلافات میان 
احزاب و جریانات است، گفت: مقتدی صدر 
تلاش کرد به روش دیگری اقدام کند و آن 
روش نیز استفاده از حضور مردم در صحنه 
وقتی  طبیعتا  بود.  تظاهرات  راه اندازی  و 
روش قانونی و قانون اساسی مورد توجه 
قرار نگیرد و استفاده از تظاهرات مد نظر 
باشد تبعا طرف مقابل نیز از همین روش 
تظاهرات در مقابل تظاهرات استفاده می 
کند. صباح زنگنه افزود: این تحولات از آن 
جایی شروع شد که در انتخابات اخیر هیچ 
کدام از جریانات و احزاب نتوانستند کرسی 
های بالایی را به دست آورند که بتوانند به 
طور مستقل دولت تشکیل دهند. وی ادامه 
داد: جریان صدر در این موقع برای به دست 
سمت  به  وزیری  نخست  پست  آوردن 
احزاب سنی حرکت کرد و قاعده بازی را 

عوض کرد که باعث درگیری شد.

دبیرکل جبهه پیروان خط امام و رهبری 
گفت: اینکه گفته شود هر کس وابسته 
است،  فتنه گر  است،  اصلاح طلبان  به 
از  بسیاری  افزود:  باهنر  اشتباه می باشد. 
انقلاب  که  می شناسم  را  اصلاح طلبان 
انقلاب  معظم  رهبر  و  نظام  اسلامی، 
اسلامی را قبول دارند. وی با بیان اینکه 
گفته شود هر کس وابسته به اصلاح طلبان 
می باشد.،  اشتباه  است،  فتنه گر  است، 
عنوان کرد: تمامی جناح ها باید بتوانند در 
انتخابات ها لیست قدرتمندی داشته باشند. 
به گفته وی، رئیس جمهور و هم وزرا بین 
مردم هستند، کار می کنند و از این جهت 
یک برگ برنده خوبی دست رئیسی است.

فعال اصلاح طلب گفت: امروزه مشکل 
اصولگرا،  سیاسی  جریانات  برای  عمده 
بی  مساله  طلب  اصلاح  و  اعتدالگرا 
اعتمادی مردم نسبت به کل حاکمیت 
و جریانات سیاسی است. به این معنا که 
مردم از حضور خود در پای صندوق های 
رای، آن نتیجه ای را که انتظار داشتند، 
نگرفتند و نه تنها انتظاراتشان برآورده نشد؛ 
بلکه مشکلات آن ها تشدید شد و مردم 
این را از چشم منتخبان خود می بینند؛ 
بنابراین در اصل حضور و مشارکت در 

انتخابات بی تفاوت شده اند و احساس 
می کنند، هیچ فایده ای برای آنها نخواهد 
داشت. موفقیت اصلاح طلبان در مشارکت 
حداکثری مردم در انتخابات و حضور آرای 
خاکستری است که می تواند به نفع آنها 
 باشد. درحالی که ما نه تنها در سال ۹۸ ،
۱۴۰۰ حضور آرای خاکستری را نداشتیم 
بلکه بخشی از آرای اصلاح طلبان را در 
بدنه اصلاح طلبی جامعه از دست دادیم، 
اما در طرف دیگر اصولگرایان سعی کردند 
آرای سنتی خود را حفظ کنند و با توجه 

به این که تنها کاندیدایی که در ۱۴۰۰ در 
میدان بود، کاندیدای آنها بود و این طرف 
کاندیدا نداشت، پیروز شدند. صوفی افزود: 
زمانی که مشارکت حداقلی باشد به ضرر 
اصلاح طلبان است و اصلاح طلبان دیگر 
باشند.  داشته  را  قبلی  قدرت  نمی توانند 
کاندیدای حداکثری آنها )اصلاح طلبان( 
را رد می کنند و اجازه رقابت در انتخابات 
را از دست می دهند، بنابراین خود به خود 
طلبان  اصلاح  برای  انتخابات  موضوع 
منتفی شده است. به گفته این فعال اصلاح 

در کشور، اصلاح  برخی گروه ها  طلب، 
را خائن می دانند  اعتدالگرایان  طلبان و 
چراکه آنها را غربگرا تلقی می کنند و از 
دید این دسته و جریان سیاسی، مذاکره با 

آمریکا خیانت است.

نماینده دامغان در مجلس گفت: طبق 
از  اصلاح طلبان  خود  که  نظرسنجی 
مردم داشتند محبوبیت روحانی در پایان 
کار دولت دوازدهم به کمتر از ۱۰ درصد 
رسیده بود. علیزاده گفت: در آغاز به کار 
 دولت سیزدهم نه تنها خزانه خالی بود،

حدود ۶۰۰  فروش  با  قبل  دولت  بلکه 
هزار میلیارد تومان اوراق بدهی سنگینی 
را روی دست دولت جدید گذاشته بود. 
وی خاطرنشان کرد: علاوه بر اینها در 
پایان دولت قبل محبوبیت رئیس جمهور 
وقت به حداقل خود رسیده بود و ارتباط 

بود.  شده  بسیار ضعیف  دولت  و   مردم 
به گفته وی، با وجود همه این شرایط 
سخت با مجاهدت های دولت سیزدهم 
امروز تورم در کشور از بیش از ۵۰ درصد 
به حدود ۴۰ درصد رسیده و کاهش بیش 

از ۱۰ درصدی داشته است.

دولت  هیئت  با  دیدار  در  انقلاب  رهبر 
گفتند: به نظر من مهمترین توفیق این 
دولت زنده کردن امید و اعتماد در مردم 
است، مجموع عملکرد دولت چه شخص 
رئیس جمهور محترم، چه مسئولان در 
بخش های مختلف به مردم این احساس 

را داد که دولت وسط میدان است، مشغول 
کار است، دارد تلاش می کند. رهبری در 
ادامه فرمودند: توفیق دیگری که شما پیدا 
کردید سفر های استانی است. این خیلی 
حادثه  درخشان و مهمی است. این که 
سی و یک سفر در یازده ماه انجام بگیرد 
به سراسر کشور، نقاط محروم، دورافتاده، 
صحنه های کم نظیری اتفاق بیفتد و دیده 
شود از همدلی صادقانه  با مردم. نظارت 
این  مردم  گوناگون  مسائل  به  میدانی 
خیلی چیز مهمی است. رهبر انقلاب در 
ادامه فرمودند: توفیق دیگری که شما در 
دولت داشتید سرعت عمل شما درقبال 
حوادث پیش بینی نشده است؛ مثل سیل، 
مثل حوادثی که اتفاق می افتد. این سرعت 

عمل خیلی چیز مهمی است. این که یک 
بیاید مسئولان  زلزله شود، سیل  جایی 
خودشان را بلافاصله آنجا برسانند و بالای 
سر کار بایستند و کار را سامان بدهند 
خیلی چیز باارزشی است. ایشان در بخش 
دیگری افزودند: توفیق دیگر دولت این 
بود که جامعه را از حالت چشم انتظاری و 
نگاه به بیرون خارج کرد. آیت ا... خامنه ای 
گفتند: از اینکه دائم منتظر باشیم ببینیم 
دیگران درباره  ما چه می گویند، چه تصمیم 
می گیرند، چه کار می خواهند بکنند، از 
این حالت خارج شده است.ایشان افزودند: 
به ظرفیت های داخل کشور اهمیت داده 
شده روی آنها تکیه شده و کار دارد می 
شود؛ اینکه بگویند حالا باید حتماً با فلان 

کشور ارتباط برقرار کنیم تا مشکلات مان 
حل شود یا فلان گره باید از فلان جا 
باز شود تا مشکلات ما حل شود خیلی 
برای کشور مضر است. آیت ا... خامنه ای 
افزودند: توفیق دیگر شما این است که 
تراشی  بهانه  و  فرافکنی  از  دولت  این 
احتراز کرده است، مسئولیت پذیر بوده، ما 
نشنیدیم در این مدت از مسئولان محترم 
دولتی که بگویند آقا نمی گذارند کار کنیم، 
اختیار نداریم. از این حرف ها نشنیدیم. 
این مسئولیت پذیری خیلی چیز خوبی 
بود. ایشان ادامه دادند: یکی از توفیقات 
انقلاب،  شعار های  شدن  برجسته  شما 
شعار های اسلام مثل عدالت طلبی، پرهیز 

از اشرافیگری و... است.

فعال اصلاح طلب: انتخابات برای اصلاح طلبان منتفی شده است

محبوبیت روحانی به کمتر از 10درصد رسیده بود

مهمترین توفیق دولت احیای امید و اعتماد مردم بود

دولت دو وزیر برای وزارت صمت و 
بازرگانی به مجلس معرفی می کند 

قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: 
نظر رئیس جمهور همچنان بر معرفی دو وزیر 
برای وزارت صنعت، معدن و تجارت و بازرگانی 
به مجلس پابرجا است و اظهارات  چند روز پیش 

معاون پارلمانی نیز خلاف این نیست.

مقدار کمی با ابرقدرتی فاصله داریم 

معاون دیپلماسی اقتصادی وزیر امور خارجه گفت: 
ما در دنیا بی نظیر هستیم، ابرقدرتی فقط به داشتن 
بمب اتم نیست، ما در تکنولوژی خیلی پیشرفت 
های خوبی کردیم و مقدار کمی با ابرقدرتی فاصله 
داریم. صفری عنوان کرد: احیای برجام مثبت است 
اما این گونه نیست که اگر برجام نباشد، ما کنار 

دیوار صبر کنیم تا برجام بیاید.

آیت ا... خامنه ای بهترین فرد برای
 رهبری امت است 

آیت ا... سید کاظم حائری از چهره های برجسته 
حوزه علمیه نجف و قم با صدور اطلاعیه ای 
اعلام کرد به علت کهولت سن و بیماری، از عهده 
وظایف مرجعیت برنمی آید و رهبر معظم انقلاب را 
»باکفایت ترین« فرد برای رهبری امت اسلام در 

برابر استکبار و نیروهای شر دانستند.

 آمریکا در شیب نزول و فروپاشی است

 رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: آمریکا در 
شیب و سرازیری نزول و فروپاشی قرار گرفته و 
امروز آمریکا یک قدرت ظاهری و پوشالی است 
که نمی تواند از ظرفیت های اقتصادی و نظامی 
خود برای اعمال قدرت علیه کشورها استفاده کند. 

توسعه نسل سوم و چهارم تلفن همراه
 را خلاف شرع می پنداشتند

آذری جهرمی، وزیر پیشین ارتباطات گفت: برای 
ما همین دستاورد که انگاره هایی چون: اینترنت 
۱۲۸کیلوبیت برثانیه برای مردم ایران کافی دانسته 
می شد و یا اینکه توسعه نسل سوم و چهارم تلفن 
همراه خلاف شرع مقدس پنداشته می شد و یا 
بردن اینترنت به روستاها، اجرای برنامه ۲۰۳۰ 
خوانده می شد را به شعار اینترنت چند صد مگابیتی 

منازل تغییر دادیم؛ کافی است.

دولت عراق مرزهای هوایی و زمینی
 را بازگشایی کرد

میراحمدی، معاون امنیتی و نظامی وزارت کشور 
گفت: دولت عراق مرزهای هوایی و زمینی را 
بازگشایی کرده و شرایط ان شاءا... آماده است که 

ما به حالت عادی بازگردیم.

وزیر اقتصاد: 100 هزار دلار بیاورید
 تا اقامت بگیرید 

خاندوزی، سخنگوی اقتصادی دولت در خصوص 
قانون اقامت گرفتن ایران با سقف سرمایه گذاری 
که  داریم  قبول  کرد:  اظهار  دلار  هزار   ۲۵۰
سقف های اعلام شده بالاست لذا به ۱۰۰ هزار 
دلار کاهش پیدا کرده و اگر فردی حداقل ۱۰۰ 
هزار دلار وارد کشور کند می تواند اقامت بگیرد و 
تمهیداتی فراهم شده برای اینکه جذابیت بیشتری 

برای جذب سرمایه گذاری ایجاد شود.

مدارس رتبه بندی می شود

وزیر آموزش و پرورش با تاکید بر اینکه مدارس 
بر  رتبه بندی  این  رتبه بندی خواهد شد، گفت: 
اساس شاخص های سند تحول بنیادین آموزش 
و پرورش انجام می شود، استخراج شاخص ها در 
حال انجام بوده و به نتایج خوبی نیز رسیده ایم، اما 
این کار سریع اتفاق نمی افتد. نوری با اشاره به اینکه 
رتبه بندی معلمان یکی از وعده های رئیس جمهور 
در ۲۵ خردادماه بود، اظهار کرد: این وعده محقق 
شده و در حال انجام است، رتبه بندی به  معنای 
فوق العاده ویژه نیست، پس از ارزیابی حرفه ای 

اعتبار مورد نظر اختصاص پیدا خواهد کرد 

کاهش ۴0 درصدی قیمت برنج 
در شمال کشور

دبیرکل اتحادیه بنکداران مواد غذایی گفت: با 
شمال  در  محصول  برداشت  افزایش  به  توجه 
کشور، قیمت برنج ایرانی ۴۰ درصد و برنج خارجی 
۱۵ درصد کاهش داشته است.حسنی افزود: اکنون 
رکود  ایرانی،  برنج  تولید  درصدی  افزایش ۳۰ 
بازار، پُر بودن انبارها از برنج ایرانی سال گذشته، 
رفع ممنوعیت واردات برنج و ذخایر کافی موجب 

کاهش قیمت این محصول شده است.

ترمیم حقوق کارکنان دولت از اول 
شهریور اجرایی می شود

رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور با اشاره به 
پیگیری موضوع نبود توازن در پرداخت ها گفت: به 
هیئت دولت پیشنهادی برای ترمیم حقوق کارکنان 
دولت دادیم که اگر تامین اعتبار شود این مهم از 

شهریور اجرایی می شود.

جنوبی  خراسان  بهزیستی  مدیرکل  کاری- 
توضیحاتی  ارائه  به  آوا   خبرنگار  با  گفتگو  در 
درخصوص خدمات بهزیستی استان در یک سال 

دولت مردمی )شهریور ۱۴۰۰ تاکنون( پرداخت.
حسن شرفی ضمن اشاره به اهمیت اقدامات و فعالیت 
های مرتبط با پیشگیری،  عنوان کرد: در حوزه معاونت 
امور توسعه پیشگیری کاهش آسیب های اجتماعی، 
خدمات مشاوره روانشناختی، غربالگری های بینایی، 
شنوایی و ژنتیک با هدف پیشگیری از معلولیت ها 
انجام می شود. وی با بیان اینکه خدمت گیرندگان 
برنامه های پیشگیرانه بهزیستی در یک سال دولت 
مردمی سیزدهم در دفتر پیشگیری و درمان اعتیاد 
۵۳۰۹ نفر، دفتر پیشگیری از آسیب های اجتماعی 
مشاوره  خدمات  دفتر  افزود:  اند،  بوده  نفر   ۲۰۳۳
روانشناختی ۱۶۲۹۳ نفر، دفتر پیشگیری از معلولیت 
ها ۱۲۳۰۰ نفر و برنامه غربالگری ژنتیک را ۱۲۰۰ 
نفر اعلام کرد. وی ادامه داد: در حوزه اداره پذیرش 
و دفتر ارتباط مردمی ۱۳ هزار و ۴۸۲ همیاری در 
میز خدمت انجام شده است و خدمات ارائه شده به 
مراجعان حضوری و غیر حضوری ۴ هزار و ۱۳7 مورد 

و پذیرش در مراکز تابعه ۴۰۰ مورد بوده است.  

اشتغال و کارآفرینی برای ۴۳0 نفر
  در دولت سیزدهم

شرفی، با بیان اینکه تامین شغل پایدار مهمترین 
راه ایجاد توانمندسازی در جامعه هدف است، گفت: 
اعتبارات حوزه اشتغال در یک سالی که از عمر دولت 
مردمی گذشته است افزایش چشمگیری داشته است 
و بهزیستی در استان خراسان جنوبی توانسته با ۳۳۰ 
میلیون و ۸۰۰ هزار تومان برای ۴۳۰ نفر اشتغال 
پایدار ایجاد کند، یادآور شد: تامین مسکن یکی از 
نیازهای اساسی برای افراد عادی جامعه می باشد 
چه برسد به جامعه هدف بهزیستی و شکر خدا در 
یک سال گذشته با اعتبار حمایتی بالغ بر ۱۶میلیارد 
تومان توانسته ایم بخشی از هزینه های ساخت ۳۶۰ 
واحد مسکونی معلولان و مددجویان را تامین کنیم. 
وی در خصوص پروژه های هفته دولت گفت: حوزه 
فناوری اطلاعات، ارتباطات و تحول اداری در هفته 
دولت اقداماتی همچون افتتاح مرکز مثبت زندگی، 

عقد تفاهم نامه کاری با پارک علم و فناروی به 
منظور ایجاد و گسترش زمینه های کاری متقابل 
علمی،آموزشی،پژوهشی و فناوری را در دست اقدام 
دارد. مدیرکل بهزیستی استان به ارائه توضیحاتی در 
خصوص اهمیت خدمات ارائه شده حوزه معاونت امور 
اجتماعی بهزیستی در استان پرداخت و عنوان کرد: 
در یک سال گذشته تعداد ۱۲۴ نفر از کودکان کار 
استان توسط بهزیستی ساماندهی شده اند و برای 
آنها پرونده تشکیل شده است. وی خدمت گیرندگان 
از خدمات اجتماعی روانی حضوری مراکز مداخله 
در بحران اورژانس اجتماعی را ۱۸۹۵ نفر، خدمت 
گیرندگان خدمات اجتماعی روانی میدانی خدمات 
خدمت  و  نفر   ۲۰۴7 را  اجتماعی  اورژانس  سیار 
گیرندگان خدمات اجتماعی روانی تلفنی خط ۱۲۳ 
اورژانس اجتماعی را در یک سال گذشته ۴۹7۳ نفر 
عنوان کرد و افزود:  تعداد ۱۰ خودرو در ۱۱ مرکز 
اورژانس اجتماعی سطح استان با هدف پیشگیری و 
کاهش آسیب های اجتماعی ارائه خدمت می کنند. 
شرفی، از ایجاد ۱۱۲ شغل پایدار برای توانمندسازی 
زنان سرپرست خانوار توسط بهزیستی خبر داد و 
افزود: ۴۰۰ نفر از فرزندان مراکز شبه خانواده تحت 

حمایت در پوشش بیمه آتیه می باشند.

طرح توانمندسازی  روانی اجتماعی
  افراد دارای معلولیت

شرفی با اشاره به طرح توانمند سازی  روانی اجتماعی  
افراد دارای معلولیت از طریق هنردرمانی و اشاعه 
فعالیتهای هنری یادآور شد:  دستیابی  به حداکثر 
توانایی در عملکرد های جسمی، ذهنی و اجتماعی و 
حفظ این تواناییها برای نیل به رفتارهای مناسب برای 
تغییر زندگی و کسب استقلال بیشتر، از جمله اهداف 
کلان معاونت توانبخشی است. وی خاطر نشان کرد:  
لذا   برآنیم   تا استفاده از مزایای هنردرمانی را در 
کنار سایر برنامه های توانبخشی مورد توجه قرار داده 
و از فعالیتهای هنری به عنوان بستری برای ورود 
توانمندانه  افراد دارای معلولیت به جامعه بهره گیریم. 
وی ادامه داد در همین راستا ودر اولین سال استقرار 
دولت سیزدهم، با صرف اعتباری به مبلغ ۵۰۰ میلیون 
7۰۰ هزار تومان؛ ۱۰ پایگاه هنر روستایی تجهیز و 

تشکیل گردید و  ۸۱  میلیون و7۰۰هزارتومان نیز  
برای  برگزاری دوره های آموزشی مرتبط اختصاص 
نیز،  در سال جاری  نشان کرد:  یافت.  وی خاطر 
اعتباری بالغ بر ۴  میلیارد و 7۹ میلیون  ریال  به عنوان 
متمم برای  ادامه طرح و  تهیه ۸۰۰ بسته آموزشی 
هنری ویژه ۸۰۰ فرد دارای معلولیت شرکت کننده در 

۱۰ پایگاه روستایی  به استان اختصاص یافت.

 خراسان جنوبی اولین استان در اجرای 
طرح ارتقای بهداشت دهان و دندان

انسان  اینکه   بیان  با  استان  بهزیستی  مدیرکل 
غذایی،  عادات  و  زندگی  نحوه  دلیل  به  امروزی 
پوسیدگی  به  نسبت  موجود  مستعدترین 
افراد  درصد   ۹۹ کرد:   عنوان  است،  دندان 
شوند. می  گرفتار  آن  به  زندگی  طول   در 

پوسیدگی دندان مرحله ای از فرسایش و تخریب 
مینای دندان و از بین رفتن مواد معدنی آن است 
در  دندان  و  دهان  سلامت  اهمیت  مهم  این  و 
می  بیشتر  را  معلولان  نگهداری  تجمیعی  مراکز 
عنوان  به  جنوبی  خراسان  کرد:  تاکید  وی  کند. 
و  بهداشت  ارتقای  طرح  کشور،  در  استان  اولین 
مراکز  گیرندگان  خدمت  دندان  و  دهان  سلامت 
پایگاه  پوشش  تحت  توانخواهان  و  توانبخشی 
های توانبخشی مبتنی بر جامعه   )CBR( را اجرا 
کرد. مدیرکل بهزیستی استان با اشاره به ایجاد و 
یادآور شد: گسترش  بنیادهای فرزانگان،  تاسیس 
مراکز توانبخشی مراقبتی، تاسیس مراکز توانبخشی 
مبتنی بر خانواده، اجرای برنامه CBR ویژه معلولان 
افاغنه و برنامه توانبخشی مبتنی بر جامعه از جمله 
فعالیت های بخش توانبخشی سازمان است.شرفی، 
با بیان اینکه کمک به بهبود تغذیه کودکان معلول 
این سازمان است،  از جمله خدمات  مراکز روزانه 
یادآور شد: کمک به ایاب و ذهاب خدمت گیرندگان 
مراکز روزانه، گسترش تعداد مراکز روزانه آموزشی 
توانبخشی و گسترش تعداد معلولان مراکز روزانه 
آموزشی توانبخشی نیز انجام می شود. وی با اشاره 
به اهمیت خانه سلامت دختران در کاهش آسیب 
های اجتماعی یادآور شد: مرکز خدمات خط ۱۲۳ 
توانمندسازی  و  خانوار  سرپرست  زنان  اشتغال  و 

مدنظر  ویژه  طور  به  پوشش  تحت  های  خانواده 
بهزیستی می باشد.

افتتاح ایستگاه کاهش آسیب
   شهرستان زیرکوه

وی به  افتتاح ایستگاه کاهش آسیب شهرستان 
زیرکوه در هفته دولت اشاره کرد و ادامه داد: این 
ایستگاه با هدف کاهش آسیب های ناشی از اعتیاد 
افراد در جامعه راه اندازی می شود. شرفی همچنین 
شنوایی  غربالگری  دائمی  مراکز  اندازی  راه  از 
کودکان پیش دبستانی ۳ تا ۵ سال در شهرستان 
های سرایان و طبس خبر داد و گفت: با این افتتاح 
تعداد شهرستان هایی که پایگاه دائمی دارد به ۶ 
شهرستان می رسد و در بقیه شهرستان ها این کار 
به صورت سیار انجام می شود. وی با اشاره به شروع 
طرح پارک شهرستان سربیشه، ادامه داد: طرح های 
در  ازدواج  از  پیش  زندگی  های  مهارت  آموزشی 
سطح استان و طرح های پیشگیری از اعتیاد در 
تمامی شهرستان ها اجرا می شود. شرفی با اشاره 
به افتتاح خانه نوجوان نسیم احسان آسمانی )۱۲ تا 
۱۸سال( قاین، ادامه داد: طرح اشتغال کارواش فرزند 
هدایت شده به زندگی مستقل از خانه های کودکان 
مدیرکل  شود.  می  اجرایی  نیز  قاین  نوجوانان  و 
جدید  مکان  افتتاح  به  اشاره  با  استان  بهزیستی 
داد: شورای  ادامه  بیرجند،  مرکز کودکان خیابانی 
محلی محله کمتر برخوردار موسی بن جعفر)ع( با 
حضور نمایندگان ادارات بیرجند اجرایی می شود. 
وی با اشاره به انجام  طرح اشتغال مغازه خرازی 
اشتغال  طرح  افزود:  بیرجند،  خودسرپرست  دختر 
خانوار  سرپرست  زن  فروشی  بازی  اسباب  مغازه 
 توانمند شده بیرجند نیز به بهره برداری می رسد.  
مدیر کل بهزیستی استان با اشاره به طرح اشتغال 
پرورش قارچ فرزند هدایت شده به زندگی مستقل 
از خانه های کودکان و نوجوانان بشرویه، ادامه داد: 
طرح اشتغال میوه فروشی فرزند هدایت شده به 
زندگی مستقل از خانه های کودکان و نوجوانان 
بشرویه نیز انجام می شود. وی با بیان اینکه گروه 
همیار زنان سرپرست خانوارگلیم بافی ترنج بشرویه 
آموزی   افتتاح مرکز حرفه  از  نتیجه می رسد،  به 

بالای چهارده سال مجیر نهبندان خبر داد. 

افتتاح خانه هنر مراکز غیردولتی 
تحت نظارت خوسف

غیردولتی  مراکز  خانه هنر  افتتاح  به  اشاره  با  وی 
کرد: طرح سلامت  عنوان  نظارت خوسف،  تحت 
دهان و دندان ویژه معلولان مراکز تمامی شهرستان 
ها انجام می شود.  به گفته این مقام مسئول، سه 
واحد مسکونی معلولان روستای چاهداشی نهبندان 
افتتاح می شود، همچنین۲۰ واحد مسکن مددجویی 
در بخش مرکزی طبس نیز به بهره برداری می رسد. 
شرفی با بیان اینکه  ۹ واحد مسکن مددجویی در 
بخش دستگردان طبس افتتاح می شود، افزود: انعقاد 
قرارداد ۲۶ قطعه زمین مسکونی به خانواده های 
دارای دو عضو معلول شهری طبس نیز انجام می 
شود. وی ضمن اشاره به افتتاح مسکن محرومان 
روستای علی آباد سربیشه، یادآور شد: در شهرستان 

افتتاح می شود.   نیز  خیاطی  کارگاه  درح سربیشه 
مدیرکل بهزیستی استان با اشاره به افتتاح مسکن 
و  اشتغال  مورد  داد: یک  ادامه  زیرکوه،  مددجویان 

مسکن روستایی خوسف نیز انجام خواهد شد.

با ارائه ی خدمات پیشگیرانه از آسیب های اجتماعی و معلولیت ها
بهزیستی خراسان جنوبی 

درکنار مردم 
و برای مردم


